
 

  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
Tel.: (02) 63-00-550; Fax: (02) 63-00-560;  e-mail:obcina@lovrenc.si 

_____________________________________________________________________________________ 
Številka: 4101-0001/2012 
Datum: 18. 9. 2012 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012 – I. REBALANS 
 
 
 
VSEBINA GRADIVA: 
 
 
1. Uvod, 
2. Predlog Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 

2012  –      1. rebalans, 
3. Predlog 1. rebalansa proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012: 

3.1. Splošni del proračuna, 
3.2. Posebni del proračuna, 

4. Načrt razvojnih programov: 
4.1. Načrt razvojnih programov – investicije, 
4.2. Načrt razvojnih programov – državne pomoči, 

5. Obrazložitve: 
5.1. Splošnega  in posebnega dela predloga 1. rebalansa proračuna, 
5.2. Načrta razvojnih programov, 
5.3. Letni načrt pridobivanja nepremičnega in premičnega stvarnega premoženja 

občine, 
6. Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s finančnim in stvarnim premoženjem Občine 

Lovrenc na Pohorju  
 
 
 
Gradivo pripravila: 
Občinska uprava  
Občine Lovrenc na Pohorju                                                            ŽUPAN 
                                                                                  OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
                                                                                            Joško MANFREDA 

1



 

1.        UVOD 
 
Odlok o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju sprejel, na 10. redni seji, dne 22. decembra 2012; objavljen je bil v 
UGSO št.: 34/2011, dne 24. 12. 2012 in popravek v UGSO št. 1/2012, dne 5. 1. 2012;  
veljati je začel s 1. 1. 2012.  
 
V času izvrševanja proračuna, v obdobju januar –avgust 2012, so nastopile potrebe po 
zagotavljanju dodatnih sredstev na nekaterih proračunskih postavkah, tako za izvedbo 
tekočih nalog, kot tudi za investicijske namene. V ta namen je župan, na podlagi 
pooblastil iz 5. in 7. člena Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012, 
odredil prerazporeditve sredstev med proračunskimi postavkami znotraj bilance 
prihodkov in odhodkov. Na podlagi pooblastil  iz 9. člena predhodno navedenega 
odloka, je za pokrivanje premalo načrtovanih odhodkov ali za nepredvidene odhodke na 
posameznih proračunskih postavkah odredil uporabo splošne proračunske rezervacij, v 
okviru višine, ki je bila oblikovana z odlokom o proračunu tekočega leta. 
 
V začetku junija 2012 je Ministrstvo RS za finance poslalo občinam ponovni izračun 
primerne porabe občin, dohodnine in finančne izravnave za obdobje od 1. 7. do 31. 12. 
2012 (dopis št.:4101-9/2007/97). V prvem polletju 2012 je znašala povprečnina 554,50 
EUR, za drugo polletje 2012 se je povprečnina zmanjšala za predvideno znižanje 
stroškov občin zaradi Zakona za uravnoteženje javnih financ (Ur.l. RS, št. 40/12) , tako 
da znaša 543,00 EUR. Posledično to pomeni za Občino Lovrenc na Pohorju, da ji v 
drugem polletju finančna izravnava ne pripada. 
 
V predlogu rebalansa proračuna za leto 2012 smo, na podlagi pridobljenih informacij, 
korigirali nekatere prihodke in vključili nekaj novih proračunskih postavk, kar je razvidno 
iz preglednic predloga splošnega in posebnega dela 1. rebalansa proračuna za leto 
2012.   
 
 
2.  PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012 – 1. REBALANS: 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/7-UPB2, s 
spremembami in dopolnitvami), 29. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 
– UPB4) in  14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/11) je Občinski 
svet Občine Lovrenc na Pohorju na ___ redni seji, dne ______________, sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA  
O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012 

(1. REBALANS) 
   

1. člen 
 
 

V Odloku o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 (UGSO, št. 34/2011, 
1/2012) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 

2



 

 
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih programov. 
 
Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih 
terjatev in naložb ter račun financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. Splošni del proračuna 
Občine Lovrenc na Pohorju, na ravni podskupin kontov, se določa v naslednjih zneskih:  
 
………………………………………………………………………………………….…………. 
  Skupina/Podskupina kontov                                                                        v eurih                      
…......................................................................................................................………....... 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I.     SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                                   4.431.623 
 
         TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                     2.985.102 

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                   2.241.661 
700 Davki na dohodek in dobiček                                                              2.022.933               
703 Davki na premoženje                                                                             153.800                       

         704 Domači davki na blago in storitve                                                           64.928                      
         706 Drugi davki                                                                                                   0 
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                  743.441 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                    495.608                      
711 Takse in pristojbine                                                                                    1.300 
712 Globe in druge denarne kazni                                                                       945 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                        59.535 
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                          186.053  
 

    72  KAPITALSKI PRIHODKI                                                                             - 17.859   
          720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                    1.590    
          721 Prihodki od prodaje zalog                                                                             0 
          722 Prihodki od prodaje zemljišč  
                 in neopredmetenih sredstev                                                                 - 19.449   
 
    73  PREJETE DONACIJE                                                                                   40.750 
          730 Prejete donacije iz domačih virov                                                           40.750   
          731 Prejete donacije iz tujine                                                                               0 
 
    74  TRANSFERNI PRIHODKI                                                                        1.423.630 
          740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                           377.936 
          741  Prejeta sredstva  iz državnega proračuna  
                  iz sredstev proračuna Evropske unije                                               1.045.694                 
                                                                                                   
II.  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                             4.832.738 
 

40 TEKOČI ODHODKI                                                                                   1.363.906 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                          406.256                      
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                             61.653 

3



 

402 Izdatki za blago in storitve                                                                     853.992     
403 Plačila domačih obresti                                                                           30.250 
409 Rezerve                                                                                                   11.755   
 

     41  TEKOČI TRANSFERI                                                                              1.236.733 
          410 Subvencije                                                                                              58.300 
          411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                         804.914 
          412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                 93.868 
          413 Drugi tekoči domači transferi                                                                279.651 
          414 Tekoči transferi v tujino                                                                               0 
           
     42  INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                      1.572.966 
          420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                  1.572.966 
 
    43  INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                      659.133 
         431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
                ki niso prorač. uporabniki                                                                      185.282 
         432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                                  473.851     
    
III.    PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)                               - 401.115  
…...................................................................................................................……….......... 
 
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA   

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                                                           0 
 
  75  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                                 0 
        750 Prejeta vračila danih posojil                                                                           0 
        751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                           0 
        752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                     0 
                                                                 
V.    DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
        KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443)                                                    0 
             
44  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                               0         
       440  Dana posojila                                                                                                 0 
       441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb                                          0  
       442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                                              0 
      443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah            
             javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti                                               0 
           
VI.   PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
       KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                                                           0  
      
.......................................................................................................…................................     
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

4



 

VII.   ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                         0 
   
     50  ZADOLŽEVANJE                                                                                                0 
          500 Domače zadolževanje                                                                                   0                        
            
VIII.    ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                        135.404 

 
55  ODPLAČILA DOLGA                                                                                  135.404 
      550 Odplačila domačega dolga                                                                  135.404 
                

 IX.  POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH                         - 536.519           
              (I..+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  
 
 X.   NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                             - 135.404 
       
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)                                                                401.115  
     
 XII.  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
           DNE 31. 12 PRETEKLEGA LETA                                                             536.519      
                              
…............................................................................................................………….............. 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov, konte in podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih 
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Lovrenc na 
Pohorju: www.lovrenc.si. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 

2. člen 
 
 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
 
Številka: 4101-0001/2012 
Datum:                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE LOVRENC NA POHORJU  
                                                                                           Joško MANFREDA 
 
 
Priloga: 
Splošni in posebni del proračuna ter načrt razvojnih programov 

5



3. PREDLOG 1. REBALANSA RORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.430.242,004.430.242,003.401.332,09 53,62.373.922,40 53,64.431.623,00 1.381,00
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.882.615,002.882.615,002.752.766,93 62,91.876.855,03 65,12.985.102,00 102.487,00

70 DAVČNI PRIHODKI 2.212.922,002.212.922,002.175.700,19 64,71.451.253,86 65,62.241.661,00 28.739,00

700 Davki na dohodek in dobiček 2.020.523,002.020.523,001.992.984,00 67,31.360.797,00 67,42.022.933,00 2.410,00
7000 Dohodnina 2.020.523,002.020.523,001.992.984,00 67,31.360.797,00 67,42.022.933,00 2.410,00

700020 Dohodnina - občinski vir 2.020.523,002.020.523,001.992.984,00 67,31.360.797,00 67,42.022.933,00 2.410,00

703 Davki na premoženje 128.695,00128.695,00119.023,93 36,155.469,35 43,1153.800,00 25.105,00
7030 Davki na nepremičnine 108.500,00108.500,0099.099,57 18,421.979,21 20,3119.500,00 11.000,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 2.200,002.200,002.238,31 93,32.051,60 93,32.200,00 0,00
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 800,00800,00506,38 37,9302,83 37,9800,00 0,00
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 51.000,0051.000,0049.170,08 22,513.924,74 27,362.000,00 11.000,00
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 54.000,0054.000,0046.761,00 9,85.275,48 9,854.000,00 0,00
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 500,00500,00423,80 84,9424,56 84,9500,00 0,00

7031 Davki na premičnine 0,000,000,00 74,578,26 ---105,00 105,00
703100 Davek na vodna plovila 0,000,000,00 78,077,96 ---100,00 100,00
703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 0,000,000,00 6,00,30 ---5,00 5,00

7032 Davki na dediščine in darila 5.040,005.040,005.471,35 98,114.749,58 292,715.040,00 10.000,00
703200 Davek na dediščine in darila 5.000,005.000,005.429,41 98,114.711,56 294,215.000,00 10.000,00
703201 Zamudne obresti davkov občanov 40,0040,0041,94 95,138,02 95,140,00 0,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 15.155,0015.155,0014.453,01 97,418.662,30 123,119.155,00 4.000,00
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 500,00500,00214,09 87,01.304,82 261,01.500,00 1.000,00
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 14.500,0014.500,0013.146,10 99,217.367,13 119,817.500,00 3.000,00
703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sede 150,00150,001.084,97 0,00,00 0,0150,00 0,00
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 5,005,007,85 ----9,65 ---5,00 0,00

Stran 1 od 14
6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 63.704,0063.704,0062.433,92 58,337.845,95 59,464.928,00 1.224,00
7044 Davki na posebne storitve 350,00350,00282,72 87,2523,17 149,5600,00 250,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 350,00350,00282,72 87,2523,17 149,5600,00 250,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 63.354,0063.354,0062.151,20 58,037.322,78 58,964.328,00 974,00
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 30.612,0030.612,0030.689,51 65,220.592,65 67,331.563,00 951,00
704704 Turistična taksa 97,0097,0097,00 96,0115,20 118,8120,00 23,00
704706 Občinske takse od pravnih oseb 0,000,000,10 ---0,00 ---0,00 0,00
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 22.645,0022.645,0021.889,59 63,014.261,70 63,022.645,00 0,00
704719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 10.000,0010.000,009.475,00 23,52.353,23 23,510.000,00 0,00

706 Drugi davki 0,000,001.258,34 ----2.858,44 ---0,00 0,00
7060 Drugi davki 0,000,001.258,34 ----2.858,44 ---0,00 0,00

706099 Drugi davki 0,000,001.258,34 ----2.858,44 ---0,00 0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 669.693,00669.693,00577.066,74 57,3425.601,17 63,6743.441,00 73.748,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 521.811,00521.811,00492.735,98 71,4353.935,72 67,8495.608,00 -26.203,00
7102 Prihodki od obresti 4.000,004.000,005.546,85 73,23.475,07 86,94.750,00 750,00

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 4.000,004.000,005.546,85 73,23.475,07 86,94.750,00 750,00

7103 Prihodki od premoženja 517.811,00517.811,00487.189,13 71,4350.460,65 67,7490.858,00 -26.953,00
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 5.402,005.402,0010.991,51 67,13.737,70 69,25.574,00 172,00
710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 35.100,0035.100,0036.037,64 61,615.996,15 45,625.972,00 -9.128,00

7103041 Prihodki od najemnin parkirnih mest 2.600,002.600,001.231,02 56,51.468,22 56,52.600,00 0,00
7103042 Prihodki od uporabnin prostorov Prireditvenega centra 1.900,001.900,001.467,38 46,2878,04 46,21.900,00 0,00
7103043 Prihodki od uporabnin dvorane Kulturnega doma Lovrenc na Pohorju 1.500,001.500,001.381,31 51,3770,00 51,31.500,00 0,00
7103044 Prihodki od najemn.prostorov-uporabnina prostorov Spodnji trg 16 300,00300,00311,20 99,8317,42 105,8318,00 18,00
7103045 Prihodki od najemnine Zbirnega centra Lovrenc na Pohorju 3.065,003.065,003.064,32 100,03.064,32 100,03.065,00 0,00
7103046 Prihodki od uporabnine VŠD 0,000,000,00 99,8166,67 ---167,00 167,00
710305 Prihodki od zakupnin 380,00380,00986,44 77,41.485,91 391,01.921,00 1.541,00

7103060 Prihodki od koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo 888,00888,00887,73 99,9905,50 102,0906,00 18,00
7103062 Prih.od konces.dajatev- 7% od letne realiz.za posekan in prod.les iz konces 40.092,0040.092,0040.091,32 100,043.732,05 109,143.733,00 3.641,00
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 419.384,00419.384,00389.539,26 68,8276.500,35 65,9401.763,00 -17.621,00

7103991 Drugi prihodki od premoženja - služnost Mobitel 1.200,001.200,001.200,00 100,01.200,00 100,01.200,00 0,00
7103993 Drugi prihodki od premoženja - odplačna služnost (Telekom, ostalo) 6.000,006.000,000,00 99,7238,32 4,0239,00 -5.761,00

711 Takse in pristojbine 1.300,001.300,001.341,37 66,6865,51 66,61.300,00 0,00
7111 Upravne takse in pristojbine 1.300,001.300,001.341,37 66,6865,51 66,61.300,00 0,00

711100 Upravne takse (tar. št. 1-10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 1.300,001.300,001.341,37 66,6865,51 66,61.300,00 0,00

Stran 2 od 14
7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

712 Globe in druge denarne kazni 700,00700,00418,43 100,1945,60 135,1945,00 245,00
7120 Globe in druge denarne kazni 700,00700,00418,43 100,1945,60 135,1945,00 245,00

712001 Globe za prekrške 100,00100,000,00 100,0120,00 120,0120,00 20,00
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 600,00600,00418,43 100,1825,60 137,6825,00 225,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 84.150,0084.150,0060.483,58 72,543.135,51 51,359.535,00 -24.615,00
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 84.150,0084.150,0060.483,58 72,543.135,51 51,359.535,00 -24.615,00

7130000 Prihodki od vodarine 32.000,0032.000,0031.667,61 66,421.238,65 66,432.000,00 0,00
7130001 Prihodki od pokopaliških storitev 15.500,0015.500,0015.127,94 89,613.894,53 89,615.500,00 0,00
7130006 Prihodki od vzdrževalnine števcev-števnina 11.200,0011.200,0010.904,69 65,37.317,01 65,311.200,00 0,00
7130009 Drugi prihodki od prodaje blaga in storitev 450,00450,00450,00 74,4435,32 96,7585,00 135,00

71300094 Prihodki od sponzorstva - Jezernikovi dnevi 0,000,002.333,34 100,0250,00 ---250,00 250,00
7130990 Drugi prihodki od prodaje-prodaja zalog stavbnih zemljišč 25.000,0025.000,000,00 ---0,00 0,00,00 -25.000,00

714 Drugi nedavčni prihodki 61.732,0061.732,0022.087,38 14,426.718,83 43,3186.053,00 124.321,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 61.732,0061.732,0022.087,38 14,426.718,83 43,3186.053,00 124.321,00

714100 Drugi nedavčni prihodki 324,00324,00323,14 99,5322,40 99,5324,00 0,00
714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 20.000,0020.000,0011.321,33 59,311.855,69 59,320.000,00 0,00

7141050 Prih.od komunal.prisp.- priklj.na vodovod.omr.izgrajeno z medobčinskim p 16.000,0016.000,000,00 0,00,00 0,016.000,00 0,00
7141060 Doplačila občanov-prisp.k ceni storit.pomoči na domu 9.240,009.240,005.046,84 100,01.325,53 14,41.326,00 -7.914,00
7141062 Prisp.in doplačila občanov za družinskega pomočnika 918,00918,00863,77 70,4444,45 48,4631,00 -287,00
7141077 Prisp.in doplač.občanov za invest.-rekonstr.Kohičeve ceste 15.000,0015.000,000,00 0,00,00 0,015.000,00 0,00
714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 150,00150,00141,24 ---0,00 0,00,00 -150,00
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 100,00100,00200,00 99,8243,59 243,6244,00 144,00

7141993 Drugi izredni nedavč.prihodki - vračila preveč izkazanih odhodkov pretekl 0,000,001.060,62 100,010.595,17 ---10.596,00 10.596,00
7141994 Drugi izredni nedavč.prihodki - odškodnine zavarovalnic 0,000,003.130,44 100,01.932,00 ---1.932,00 1.932,00

71419990 Drugi izredni nedavčni prihodki - vnovčitev bančne garancije 0,000,000,00 0,00,00 ---120.000,00 120.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 34.629,0034.629,00124.979,22 152,8-27.286,86 ----17.859,00 -52.488,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 751,00751,001.847,05 92,01.462,15 194,71.590,00 839,00
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 751,00751,001.847,05 92,01.462,15 194,71.590,00 839,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 751,00751,00657,91 92,01.462,15 194,71.590,00 839,00
720099 Prihodki od prodaje drugih zgradb in prostorov 0,000,001.189,14 ---0,00 ---0,00 0,00

Stran 3 od 14
8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 33.878,0033.878,00123.132,17 147,8-28.749,01 ----19.449,00 -53.327,00
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 33.878,0033.878,00123.132,17 147,8-28.749,01 ----19.449,00 -53.327,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 35.000,0035.000,0011.384,42 63,74.250,99 12,26.673,00 -28.327,00
7221000 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč-menjalna pogodba 31.878,0031.878,00117.351,75 0,00,00 0,031.878,00 0,00
7221001 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč-vrač.prih.preteklih let -33.000,00-33.000,00-5.604,00 56,9-33.000,00 100,0-58.000,00 -25.000,00

73 PREJETE DONACIJE 0,000,003.000,00 57,323.338,31 ---40.750,00 40.750,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 0,000,003.000,00 57,323.338,31 ---40.750,00 40.750,00
7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0,000,002.680,00 54,220.023,31 ---36.930,00 36.930,00

7300000 Prejete donacije pravnih oseb- za praznične dni,prireditve 0,000,002.280,00 93,81.500,00 ---1.600,00 1.600,00
7300004 Prejete donacije pravnih oseb-za štipendije dijakov in študentov 0,000,00400,00 77,8373,31 ---480,00 480,00
7300005 Prej.donac.prav.o.-za nakup gasilskega vozila 0,000,000,00 78,418.150,00 ---23.150,00 23.150,00
7300006 Prej.donac.prav.o.-za rekonstr. Zdravstvenega doma Lovrenc na P. 0,000,000,00 0,00,00 ---11.700,00 11.700,00

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,000,00320,00 86,83.315,00 ---3.820,00 3.820,00
730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,000,00160,00 66,3995,00 ---1.500,00 1.500,00

7301000 Prejete donac.od fizičnih oseb za štipendije dijakov, študentov 0,000,00160,00 100,0320,00 ---320,00 320,00
7301001 Prej.donac.od fizičnih oseb-za nakup gasilskega vozila 0,000,000,00 100,02.000,00 ---2.000,00 2.000,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.512.998,001.512.998,00520.585,94 35,2501.015,92 33,11.423.630,00 -89.368,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 467.304,00467.304,00356.826,79 22,685.498,44 18,3377.936,00 -89.368,00
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 396.064,00396.064,00354.414,87 27,885.143,95 21,5306.341,00 -89.723,00

7400001 Prejeta sred.iz naslova finančne izravnave - tekoče leto 47.724,0047.724,0062.683,00 100,023.862,00 50,023.862,00 -23.862,00
74000101 Prej.sred.iz držav.prorač.za posodabljanje športne infrastrukture - nabava 0,000,0055.910,00 ---0,00 ---0,00 0,00
7400011 Prejeta sred.iz držav.prorač.-sof.invest.v obč.infrastr.-21.,23. čl.ZFO-1 147.511,00147.511,00147.511,00 0,00,00 0,0148.244,00 733,00
7400013 Prejeta sredstva požarne takse 6.000,006.000,006.067,00 60,03.602,00 60,06.000,00 0,00
7400041 Prejeta sred.iz držav.prorač.-MKGP- za gozdne ceste 13.717,0013.717,0013.716,28 89,012.201,69 89,013.717,00 0,00
7400044 Rep.zavod za zaposlovanje- refundacija sred. za programe javnih del 146.130,00146.130,0046.255,57 44,636.982,65 25,383.000,00 -63.130,00

74000490 Prihodki sofinanciranja družinskega pomočnika 10.685,0010.685,009.502,28 67,76.255,86 58,69.238,00 -1.447,00
74000492 Prih.-sofin.SVLR Medobč.inšektorat 2.600,002.600,002.258,23 99,9432,76 16,6433,00 -2.167,00
74000493 Prej.sred.držav.prorač.-sof.družinskega pomočnika 44 čl. ZFO 1 20.038,0020.038,009.197,42 0,00,00 0,020.040,00 2,00
74000494 Prih.sofin.SVLR- Medobčinska redarska služba 1.260,001.260,00915,00 100,01.260,00 100,01.260,00 0,00
74000495 Prih.sofin.subvenc.tržnih najemnin 399,00399,00399,09 100,0546,99 137,1547,00 148,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 71.240,0071.240,002.411,92 0,5354,49 0,571.595,00 355,00
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 0,000,002.411,92 99,9354,49 ---355,00 355,00

7401010 Prejeta sred.iz občin. pror. za invest. - Občina Ruše za projekt vodooskrbe 71.240,0071.240,000,00 0,00,00 0,071.240,00 0,00

Stran 4 od 14
9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije

1.045.694,001.045.694,00163.759,15 39,7415.517,48 39,71.045.694,00 0,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz strukturnih skladov

1.045.694,001.045.694,00163.759,15 39,7415.517,48 39,71.045.694,00 0,00

7412002 Prej.sr.iz drž.pror.iz sr.EUza strukt.pol.(ESRR)-Medobč.projekt vodooskrb 1.045.694,001.045.694,00163.759,15 39,7415.517,48 39,71.045.694,00 0,00

Stran 5 od 14
10



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.618.088,004.618.088,003.175.402,84 43,02.076.718,96 45,04.832.738,00 214.650,00
40 TEKOČI ODHODKI 1.387.470,001.410.152,001.220.651,55 51,5701.675,44 50,61.363.906,00 -23.564,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 448.857,00451.857,00312.654,68 57,0231.402,87 51,6406.256,00 -42.601,00
4000 Plače in dodatki 383.036,00386.036,00272.840,82 60,6206.505,01 53,9340.868,00 -42.168,00

400000 Osnovne plače 358.868,00361.868,00254.249,94 60,6192.999,46 53,8318.600,00 -40.268,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 21.700,0021.700,0016.599,03 60,311.943,61 55,019.800,00 -1.900,00
400003 Položajni dodatek 0,000,0077,02 ---0,00 ---0,00 0,00
400004 Drugi dodatki 2.468,002.468,001.914,83 63,31.561,94 63,32.468,00 0,00

4001 Regres za letni dopust 18.684,0018.684,0010.721,78 27,35.100,75 27,318.684,00 0,00
400100 Regres za letni dopust 18.684,0018.684,0010.721,78 27,35.100,75 27,318.684,00 0,00

4002 Povračila in nadomestila 43.197,0043.737,0022.844,80 50,716.749,35 38,833.020,00 -10.177,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 27.580,0027.580,0012.847,46 46,610.216,81 37,021.920,00 -5.660,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 15.617,0016.157,009.997,34 58,96.532,54 41,811.100,00 -4.517,00

4004 Sredstva za nadurno delo 3.940,003.400,005.092,26 66,33.047,76 77,44.600,00 660,00
400400 Sredstva za nadurno delo 3.940,003.400,005.092,26 66,33.047,76 77,44.600,00 660,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0,000,001.155,02 0,00,00 ---9.084,00 9.084,00
400900 Jubilejne nagrade 0,000,001.155,02 ---0,00 ---0,00 0,00
400901 Odpravnine 0,000,000,00 0,00,00 ---9.084,00 9.084,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.583,0068.583,0049.018,98 59,936.926,95 53,861.653,00 -6.930,00
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 35.100,0035.100,0024.631,69 59,718.586,10 53,031.120,00 -3.980,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 35.100,0035.100,0024.631,69 59,718.586,10 53,031.120,00 -3.980,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 28.106,0028.106,0019.712,53 59,414.855,14 52,925.016,00 -3.090,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 25.840,0025.840,0018.239,21 59,713.744,73 53,223.040,00 -2.800,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.266,002.266,001.473,32 56,21.110,41 49,01.976,00 -290,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 278,00278,00166,95 52,7141,18 50,8268,00 -10,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 278,00278,00166,95 52,7141,18 50,8268,00 -10,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 449,00449,00278,30 48,7194,48 43,3399,00 -50,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 449,00449,00278,30 48,7194,48 43,3399,00 -50,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU

4.650,004.650,004.229,51 65,03.150,05 67,74.850,00 200,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi Z 4.650,004.650,004.229,51 65,03.150,05 67,74.850,00 200,00

Stran 6 od 14
11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 828.025,00838.907,00825.922,28 49,1419.576,14 50,7853.992,00 25.967,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 258.356,00260.534,00211.054,26 46,9111.173,86 43,0237.267,00 -21.089,00

402000 Pisarniški material in storitve 9.700,009.700,009.162,44 53,65.193,98 53,69.700,00 0,00
402001 Čistilni material in storitve 27.480,0027.730,0026.232,37 62,417.392,84 63,327.880,00 400,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 6.700,006.700,003.886,03 26,81.798,43 26,86.700,00 0,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 4.800,004.800,003.610,10 46,62.235,19 46,64.800,00 0,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 7.000,003.700,004.016,00 23,5868,00 12,43.700,00 -3.300,00
402007 Računalniške storitve 24.000,0024.000,0017.587,03 55,313.269,16 55,324.000,00 0,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.500,005.500,005.160,00 0,00,00 0,05.500,00 0,00
402009 Izdatki za reprezentanco 12.800,0012.800,0010.668,50 29,13.729,41 29,112.800,00 0,00
402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 0,000,000,00 0,00,00 ---3.600,00 3.600,00
402099 Drugi splošni material in storitve 160.376,00165.604,00130.731,79 48,166.686,85 41,6138.587,00 -21.789,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 76.207,0077.107,0066.466,32 61,047.456,25 62,377.811,00 1.604,00
402200 Električna energija 31.665,0031.565,0029.233,44 66,223.450,52 74,135.415,00 3.750,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 13.675,0013.675,0011.093,52 68,18.629,44 63,112.679,00 -996,00
402203 Voda in komunalne storitve 1.480,001.480,001.077,88 31,7468,60 31,71.480,00 0,00
402204 Odvoz smeti 9.717,0010.717,007.597,72 45,73.982,34 41,08.717,00 -1.000,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 11.970,0011.970,0011.218,26 57,37.059,56 59,012.320,00 350,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 7.700,007.700,006.245,50 53,73.865,79 50,27.200,00 -500,00

4023 Prevozni stroški in storitve 7.400,007.400,005.132,51 35,32.608,86 35,37.400,00 0,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.971,005.000,003.307,92 47,12.341,91 47,14.971,00 0,00
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00500,00244,96 27,6138,05 27,6500,00 0,00
402304 Pristojbine za registracijo vozil 229,00200,0088,76 56,3128,90 56,3229,00 0,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.550,001.550,001.490,87 0,00,00 0,01.550,00 0,00
402399 Drugi prevozni in transportni stroški 150,00150,000,00 0,00,00 0,0150,00 0,00

4024 Izdatki za službena potovanja 17.010,0016.960,0011.206,81 36,26.175,97 36,317.060,00 50,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.670,001.670,00562,12 13,3214,91 12,91.620,00 -50,00
402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 800,00800,000,00 0,00,00 0,0800,00 0,00
402402 Stroški prevoza v državi 14.000,0014.000,0010.579,49 42,15.936,36 42,414.100,00 100,00
402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 100,00100,000,00 0,00,00 0,0100,00 0,00
402499 Drugi izdatki za službena potovanja 440,00390,0065,20 5,624,70 5,6440,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 322.751,00336.355,00344.315,48 49,8179.979,32 55,8361.452,00 38.701,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.528,008.328,006.688,99 2,6166,15 2,66.528,00 0,00
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 5.021,005.021,0012.119,35 12,7638,98 12,75.021,00 0,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 284.146,00297.650,00308.375,16 49,3157.261,28 55,4319.247,00 35.101,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 5.356,005.356,00993,44 51,22.743,67 51,25.356,00 0,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 300,00300,000,00 0,00,00 0,0300,00 0,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.600,001.500,001.735,96 42,1757,32 47,31.800,00 200,00

Stran 7 od 14
12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

402512 Zavarovalne premije za opremo 700,00700,000,00 0,00,00 0,0700,00 0,00
402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 1.500,001.500,001.379,20 85,91.288,48 85,91.500,00 0,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 17.600,0016.000,0013.023,38 81,517.123,44 97,321.000,00 3.400,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.250,002.000,002.541,32 68,71.546,33 68,72.250,00 0,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 2.250,002.000,002.541,32 68,71.546,33 68,72.250,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 144.051,00138.551,00185.205,58 46,970.635,55 49,0150.752,00 6.701,00
402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 5.800,005.300,004.433,44 62,35.167,05 89,18.300,00 2.500,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 25.420,0025.420,0022.558,57 53,713.824,87 54,425.771,00 351,00
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 5.500,006.000,003.395,43 17,91.073,40 19,56.000,00 500,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in 7.400,0011.000,009.103,56 43,13.450,12 46,68.000,00 600,00
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.200,001.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.800,001.800,001.556,27 63,61.144,42 63,61.800,00 0,00
402931 Plačila bančnih storitev 2.400,002.400,001.955,72 49,61.189,23 49,62.400,00 0,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 500,00500,00388,89 36,5182,52 36,5500,00 0,00
402999 Drugi operativni odhodki 94.031,0084.931,00140.907,19 45,443.981,49 46,896.781,00 2.750,00

403 Plačila domačih obresti 30.250,0030.250,0026.096,10 45,513.769,48 45,530.250,00 0,00
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 7.000,007.000,005.889,41 40,42.829,85 40,47.000,00 0,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.000,007.000,005.889,41 40,42.829,85 40,47.000,00 0,00

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 23.250,0023.250,0020.206,69 47,110.939,63 47,123.250,00 0,00
403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 23.250,0023.250,0020.206,69 47,110.939,63 47,123.250,00 0,00

409 Rezerve 11.755,0020.555,006.959,51 0,00,00 0,011.755,00 0,00
4090 Splošna proračunska rezervacija 1.200,0010.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 1.200,0010.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00

4091 Proračunska rezerva 10.000,0010.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00
409100 Proračunska rezerva 10.000,0010.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00

4093 Sredstva za posebne namene 555,00555,00555,00 0,00,00 0,0555,00 0,00
409300 Sredstva proračunskih skladov 555,00555,00555,00 0,00,00 0,0555,00 0,00

41 TEKOČI TRANSFERI 1.247.861,001.238.183,001.091.743,69 61,2756.925,49 60,71.236.733,00 -11.128,00

410 Subvencije 44.900,0041.900,004.359,12 14,28.259,93 18,458.300,00 13.400,00
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 44.900,0041.900,004.359,12 14,28.259,93 18,458.300,00 13.400,00

410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,000,00 0,00,00 ---36.400,00 36.400,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 44.900,0041.900,004.359,12 37,78.259,93 18,421.900,00 -23.000,00

Stran 8 od 14
13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 791.350,00788.550,00717.669,46 65,2524.524,14 66,3804.914,00 13.564,00
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 2.430,003.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 2.430,003.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.400,003.400,002.776,60 75,43.393,51 99,84.500,00 1.100,00
411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.400,003.400,002.776,60 75,43.393,51 99,84.500,00 1.100,00

4117 Štipendije 5.770,005.000,000,00 68,85.260,00 91,27.650,00 1.880,00
411799 Druge štipendije 5.770,005.000,000,00 68,85.260,00 91,27.650,00 1.880,00

4119 Drugi transferi posameznikom 779.750,00776.950,00711.711,26 65,0513.697,83 65,9790.334,00 10.584,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 70.640,0070.640,0066.987,65 74,752.753,31 74,770.640,00 0,00
411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.100,005.100,005.057,17 68,53.494,15 68,55.100,00 0,00
411908 Denarne nagrade in priznanja 0,000,000,00 0,00,00 ---850,00 850,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 124.000,00124.000,00115.612,72 66,782.750,65 66,7124.000,00 0,00
411920 Subvencioniranje stanarin 3.000,003.000,002.948,50 36,41.455,57 48,54.000,00 1.000,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 395.742,00395.742,00348.580,28 65,0257.216,11 65,0395.742,00 0,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 46.000,0046.000,0037.610,15 61,027.138,74 59,044.500,00 -1.500,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 135.268,00132.468,00134.914,79 61,188.889,30 65,7145.502,00 10.234,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 91.398,0089.520,0070.164,43 39,136.722,76 40,293.868,00 2.470,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 91.398,0089.520,0070.164,43 39,136.722,76 40,293.868,00 2.470,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 91.398,0089.520,0070.164,43 39,136.722,76 40,293.868,00 2.470,00

413 Drugi tekoči domači transferi 320.213,00318.213,00299.550,68 67,0187.418,66 58,5279.651,00 -40.562,00
4130 Tekoči transferi občinam 7.675,007.675,007.757,40 57,43.616,00 47,16.304,00 -1.371,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 7.675,007.675,007.757,40 57,43.616,00 47,16.304,00 -1.371,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 41.400,0041.400,0038.687,68 44,218.297,87 44,241.400,00 0,00
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 41.400,0041.400,0038.687,68 44,218.297,87 44,241.400,00 0,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 325,00325,00228,24 30,0152,16 46,8508,00 183,00
413200 Tekoči transferi v javne sklade 325,00325,00228,24 30,0152,16 46,8508,00 183,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 268.051,00266.051,00250.547,00 72,3163.318,95 60,9226.041,00 -42.010,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposl 147.058,00147.058,00128.126,93 86,691.122,76 62,0105.238,00 -41.820,00
413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 10.423,0010.423,0010.552,02 68,26.901,06 66,210.123,00 -300,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 109.310,00107.310,00110.634,02 58,964.391,48 58,9109.420,00 110,00
413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokoj 1.260,001.260,001.234,03 71,7903,65 71,71.260,00 0,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

2.762,002.762,002.330,36 37,72.033,68 73,65.398,00 2.636,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni pr 2.762,002.762,002.330,36 37,72.033,68 73,65.398,00 2.636,00

Stran 9 od 14
14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.386.906,001.373.902,00806.848,45 32,5511.724,45 36,91.572.966,00 186.060,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.386.906,001.373.902,00806.848,45 32,5511.724,45 36,91.572.966,00 186.060,00
4202 Nakup opreme 16.244,0015.220,0043.865,76 43,37.032,35 43,316.244,00 0,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,003.000,000,00 20,0601,20 20,03.000,00 0,00
420201 Nakup pisarniške opreme 1.500,001.500,00698,70 0,00,00 0,01.500,00 0,00
420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.000,005.000,009.063,54 48,82.438,62 48,85.000,00 0,00
420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 2.000,002.000,001.046,40 46,0919,67 46,02.000,00 0,00
420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 1.000,001.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,000,0024.925,04 ---0,00 ---0,00 0,00
420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.744,002.720,008.132,08 82,13.072,86 82,13.744,00 0,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 6.000,006.000,0013.744,45 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 6.000,006.000,0013.744,45 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.139.144,001.139.144,00429.745,95 33,2431.041,44 37,81.298.693,00 159.549,00
420401 Novogradnje 819.144,00819.144,00244.649,20 51,3431.041,44 52,6839.711,00 20.567,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 320.000,00320.000,00185.096,75 0,00,00 0,0458.982,00 138.982,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 134.387,00135.423,00291.489,75 0,00,00 0,0129.008,00 -5.379,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 134.387,00135.423,00291.489,75 0,00,00 0,0129.008,00 -5.379,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.000,002.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00
420600 Nakup zemljišč 2.000,002.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 3.500,003.500,004.711,74 41,21.442,23 41,23.500,00 0,00
420703 Nakup licenčne programske opreme 3.500,003.500,004.711,74 41,21.442,23 41,23.500,00 0,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

85.631,0072.615,0023.290,80 59,972.208,43 84,3120.521,00 34.890,00

420801 Investicijski nadzor 5.100,005.100,001.271,75 0,00,00 0,03.986,00 -1.114,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 76.871,0065.515,0022.019,05 64,071.248,43 92,7111.351,00 34.480,00

4208991 Plačila drugih storitev in dokumentacije - varnostni načrt 0,000,000,00 0,00,00 ---660,00 660,00
4208992 Plačila drugih storitev in dokumentacije - izvedba javega razp. 3.660,002.000,000,00 21,2960,00 26,24.524,00 864,00

Stran 10 od 14
15



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 595.851,00595.851,0056.159,15 16,1106.393,58 17,9659.133,00 63.282,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

122.000,00122.000,0011.093,77 56,9105.506,00 86,5185.282,00 63.282,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 116.000,00116.000,0011.093,77 57,9105.506,00 91,0182.282,00 66.282,00
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 116.000,00116.000,0011.093,77 57,9105.506,00 91,0182.282,00 66.282,00

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 
države ali občin

6.000,006.000,000,00 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00

431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali 6.000,006.000,000,00 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 473.851,00473.851,0045.065,38 0,2887,58 0,2473.851,00 0,00
4320 Investicijski transferi občinam 465.061,00465.061,000,00 0,00,00 0,0465.061,00 0,00

432000 Investicijski transferi občinam 465.061,00465.061,000,00 0,00,00 0,0465.061,00 0,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 8.790,008.790,0045.065,38 10,1887,58 10,18.790,00 0,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 8.790,008.790,0045.065,38 10,1887,58 10,18.790,00 0,00

Stran 11 od 14
16



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-187.846,00 -187.846,00225.929,25 ---297.203,44 ----401.115,00 -213.269,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-161.596,00 -161.596,00246.478,50 ---307.497,85 ----375.615,00 -214.019,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

234.280,00 247.284,00440.371,69 108,8418.254,10 169,1384.463,00 137.179,00

Stran 12 od 14
17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

Stran 13 od 14
18



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(5)

Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(3)

Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

500 Domače zadolževanje 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 134.453,00134.453,00104.947,11 63,185.368,17 63,5135.404,00 951,00
55 ODPLAČILA DOLGA 134.453,00134.453,00104.947,11 63,185.368,17 63,5135.404,00 951,00

550 Odplačila domačega dolga 134.453,00134.453,00104.947,11 63,185.368,17 63,5135.404,00 951,00
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 26.203,0026.203,0026.202,12 66,717.468,08 66,726.203,00 0,00

5501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-PBS 26.203,0026.203,0026.202,12 66,717.468,08 66,726.203,00 0,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 108.250,00108.250,0078.744,99 62,267.900,09 62,7109.201,00 951,00
5503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad RS 4.000,004.000,003.956,05 68,72.747,05 68,74.000,00 0,00
5503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 62.712,0062.712,0064.404,44 53,433.999,54 54,263.663,00 951,00
5503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad Ribnica 41.538,0041.538,0010.384,50 75,031.153,50 75,041.538,00 0,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-322.299,00 -322.299,00120.982,14 ---211.835,27 ----536.519,00 -214.220,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -134.453,00 -134.453,00-104.947,11 63,1-85.368,17 63,5-135.404,00 -951,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 187.846,00 187.846,00-225.929,25 ----297.203,44 ---401.115,00 213.269,00

322.299,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 322.299,00415.540,21 536.519,97 536.519,97

Stran 14 od 14
19



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

3. PREDLOG 1. REBALANSA RORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2012

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0001 OBČINSKI SVET 60.252,0056.952,0046.953,45 35,721.497,16 34,662.052,00 1.800,00

31.252,0001 POLITIČNI SISTEM 31.252,0027.171,94 49,515.457,09 49,531.252,00 0,00

31.252,000101 Politični sistem 31.252,0027.171,94 49,515.457,09 49,531.252,00 0,00

31.252,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 31.252,0027.171,94 49,515.457,09 49,531.252,00 0,00
16.000,00101001 Stroški sej občinskega sveta, odborov, komisij 16.000,0014.068,69 47,27.549,38 47,216.000,00 0,00(N)

15.000,00402905 Sejnine udeležencem odborov 15.000,0014.068,69 50,37.549,38 50,315.000,00 0,00
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00

7.700,00101002 Nagrade nepoklicnih funkcionarjev 7.700,007.244,94 64,04.924,16 64,07.700,00 0,00(N)

7.700,00402905 Sejnine udeležencem odborov 7.700,007.244,94 64,04.924,16 64,07.700,00 0,00

1.000,00101003 Potni stroški nepoklic. funkcionarja - podžupana 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00402905 Sejnine udeležencem odborov 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00

3.276,00101004 Financiranje političnih strank 3.276,003.003,11 63,02.063,82 63,03.276,00 0,00(N)

3.276,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

3.276,003.003,11 63,02.063,82 63,03.276,00 0,00

3.276,00101007 Financiranje svetniških skupin 3.276,002.855,20 28,1919,73 28,13.276,00 0,00(N)

3.276,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

3.276,002.855,20 28,1919,73 28,13.276,00 0,00

Stran: 1 od 45
20



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

24.800,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE 
IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

21.500,0015.163,00 19,64.853,62 18,326.600,00 1.800,00

2.000,000401 Kadrovska uprava 2.000,002.080,80 0,00,00 0,02.000,00 0,00

2.000,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 2.000,002.080,80 0,00,00 0,02.000,00 0,00
2.000,00104300 Občinske nagrade (stroški v zvezi s 

podel.nagrad in priznanj)
2.000,002.080,80 0,00,00 0,02.000,00 0,00(N)

2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.080,80 0,00,00 0,02.000,00 0,00

22.800,000403 Druge skupne administrativne službe 19.500,0013.082,20 21,34.853,62 19,724.600,00 1.800,00

15.700,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 12.400,006.255,70 30,94.853,62 27,717.500,00 1.800,00
6.700,00104400 Objava občinskih predpisov 6.700,003.886,03 26,81.798,43 26,86.700,00 0,00(N)

6.700,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 6.700,003.886,03 26,81.798,43 26,86.700,00 0,00

2.000,00104401 Izdelava zastave, grba občine 2.000,001.503,36 98,21.963,44 56,13.500,00 1.500,00(N)

2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,001.503,36 98,21.963,44 56,13.500,00 1.500,00

4.000,00104403 Spletne strani občine 700,00304,00 7,6304,00 43,4700,00 -3.300,00(N)

4.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 700,00304,00 7,6304,00 43,4700,00 -3.300,00

3.000,00104404 Katalog lokalnih predpisov 3.000,00562,31 26,3787,75 26,33.000,00 0,00(N)

3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,00562,31 26,3787,75 26,33.000,00 0,00

0,00104405 Izdelava spletnih strani 0,000,00 ---0,00 0,03.600,00 3.600,00(N)

0,00402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 0,000,00 ---0,00 0,03.600,00 3.600,00

7.100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 7.100,006.826,50 0,00,00 0,07.100,00 0,00
6.000,00104500 Prireditve ob občinskem prazniku in 

spominskem dnevu
6.000,005.776,50 0,00,00 0,06.000,00 0,00(N)

6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,005.776,50 0,00,00 0,06.000,00 0,00

1.100,00104501 Prireditve ob državnih praznikih 1.100,001.050,00 0,00,00 0,01.100,00 0,00(N)

1.100,00402999 Drugi operativni odhodki 1.100,001.050,00 0,00,00 0,01.100,00 0,00

Stran: 2 od 45
21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

1.200,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00

1.200,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 
koordinacija vladne in lokalne ravni

1.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00

1.200,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00
1.200,00106600 Delovanje nevlad.institucij lokalnih skupnosti 

(ZOS,SOS)
1.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00(N)

1.200,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.200,00906,51 51,9622,45 51,91.200,00 0,00

3.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

3.000,003.712,00 18,8564,00 18,83.000,00 0,00

3.000,001803 Programi v kulturi 3.000,003.712,00 18,8564,00 18,83.000,00 0,00

3.000,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 3.000,003.712,00 18,8564,00 18,83.000,00 0,00
3.000,00118810 Stroški oglaševanja 3.000,003.712,00 18,8564,00 18,83.000,00 0,00(N)

3.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.000,003.712,00 18,8564,00 18,83.000,00 0,00

Stran: 3 od 45
22



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0002 ŽUPAN 63.770,0063.770,0065.685,49 58,137.057,30 57,065.020,00 1.250,00

61.360,0001 POLITIČNI SISTEM 61.360,0065.685,49 57,335.157,30 57,361.360,00 0,00

61.360,000101 Politični sistem 61.360,0065.685,49 57,335.157,30 57,361.360,00 0,00

61.360,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 61.360,0065.685,49 57,335.157,30 57,361.360,00 0,00
41.212,00201001 Plače in drugi izdatki zaposlenih-župan 41.212,0040.158,55 64,226.467,09 64,241.212,00 0,00(N)

35.500,00400000 Osnovne plače 35.500,0035.147,92 66,123.478,04 66,135.500,00 0,00
4.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.000,003.426,92 57,52.300,55 57,54.000,00 0,00

692,00400100 Regres za letni dopust 692,00692,00 14,5100,00 14,5692,00 0,00
1.020,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.020,00891,71 57,7588,50 57,71.020,00 0,00

6.848,00201002 Prispevki delodajalca za socialno varnost 6.848,006.522,70 63,74.363,13 63,76.848,00 0,00(N)

3.600,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.600,003.413,91 63,42.281,43 63,43.600,00 0,00
2.600,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.600,002.530,52 65,01.691,11 65,02.600,00 0,00

226,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 226,00204,36 60,4136,60 60,4226,00 0,00
28,00401200 Prispevek za zaposlovanje 28,0023,15 55,115,44 55,128,00 0,00
44,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 44,0038,54 58,625,76 58,644,00 0,00

350,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

350,00312,22 60,8212,79 60,8350,00 0,00

7.300,00201003 Materialni stroški in drugi operativni odhodki 7.300,005.187,40 27,62.014,90 27,67.300,00 0,00(N)

5.800,00402009 Izdatki za reprezentanco 5.800,004.504,07 25,71.492,90 25,75.800,00 0,00
700,00402099 Drugi splošni material in storitve 700,00683,33 71,1498,00 71,1700,00 0,00
800,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 800,000,00 3,024,00 3,0800,00 0,00

6.000,00201004 Izdatki za službena potovanja 6.000,004.102,86 38,52.312,18 38,56.000,00 0,00(N)

400,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 400,00176,12 10,843,01 10,8400,00 0,00
300,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 300,000,00 0,00,00 0,0300,00 0,00

5.000,00402402 Stroški prevoza v državi 5.000,003.922,74 45,22.261,17 45,25.000,00 0,00
100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 100,000,00 0,00,00 0,0100,00 0,00
200,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 200,004,00 4,08,00 4,0200,00 0,00

Stran: 4 od 45
23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0,00201005 Nadom.plače funkc.po poteku županske funkcije 0,009.713,98 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00400000 Osnovne plače 0,007.101,98 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0,00904,46 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0,00717,42 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0,00531,78 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0,0042,96 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401200 Prispevek za zaposlovanje 0,004,86 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,008,11 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 

zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
0,00402,41 ---0,00 ---0,00 0,00

2.410,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE 
IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

2.410,000,00 78,81.900,00 51,93.660,00 1.250,00

2.410,000403 Druge skupne administrativne službe 2.410,000,00 78,81.900,00 51,93.660,00 1.250,00

2.410,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.410,000,00 78,81.900,00 51,93.660,00 1.250,00
2.410,00204200 Pokroviteljstva občine 2.410,000,00 78,81.900,00 51,93.660,00 1.250,00(N)

2.410,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

2.410,000,00 78,81.900,00 51,93.660,00 1.250,00

Stran: 5 od 45
24



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0003 - NADZORNI ODBOR
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0003 NADZORNI ODBOR 2.820,002.820,001.218,13 72,12.033,06 67,33.020,00 200,00

2.820,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

2.820,001.218,13 72,12.033,06 67,33.020,00 200,00

2.820,000203 Fiskalni nadzor 2.820,001.218,13 72,12.033,06 67,33.020,00 200,00

2.820,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.820,001.218,13 72,12.033,06 67,33.020,00 200,00
1.420,00302001 Nadomestila članom nadzornega odbora 1.420,001.007,82 84,61.201,05 74,11.620,00 200,00(N)

1.420,00402905 Sejnine udeležencem odborov 1.420,001.007,82 84,61.201,05 74,11.620,00 200,00

1.000,00302002 Materialni stroški za delovanje nadzornega 
odbora

1.000,0090,00 62,2622,20 62,21.000,00 0,00(N)

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,0090,00 62,2622,20 62,21.000,00 0,00

400,00302003 Prevozni stroški-nadzorni odbor 400,00120,31 52,5209,81 52,5400,00 0,00(N)

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,0029,21 43,843,83 43,8100,00 0,00
300,00402402 Stroški prevoza v državi 300,0091,10 55,3165,98 55,3300,00 0,00

Stran: 6 od 45
25



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 3.098.467,003.094.567,002.619.917,41 48,61.507.011,74 46,03.275.997,00 177.530,00

8.216,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

8.216,007.732,22 64,45.287,48 62,28.500,00 284,00

8.216,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 8.216,007.732,22 64,45.287,48 62,28.500,00 284,00

8.216,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 8.216,007.732,22 64,45.287,48 62,28.500,00 284,00
1.800,00402001 Stroški plačilnega prometa-provizija UJP 1.800,001.556,27 63,61.144,42 63,61.800,00 0,00(N)

1.800,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni 
promet

1.800,001.556,27 63,61.144,42 63,61.800,00 0,00

1.000,00402002 Stroški plačilnega prometa-provizija Banke 
Slovenije

1.000,00768,97 45,2451,78 45,21.000,00 0,00(N)

1.000,00402931 Plačila bančnih storitev 1.000,00768,97 45,2451,78 45,21.000,00 0,00

5.416,00402100 Pobiranje okoljske dajatve za obremenjevanje 
voda - JP Nigrad

5.416,005.406,98 68,23.691,28 64,85.700,00 284,00(N)

5.416,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.416,005.406,98 68,23.691,28 64,85.700,00 284,00

27.986,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE 
IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

26.950,0021.183,78 66,718.675,47 38,947.986,00 20.000,00

27.986,000403 Druge skupne administrativne službe 26.950,0021.183,78 66,718.675,47 38,947.986,00 20.000,00

27.986,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim 
premoženjem

26.950,0021.183,78 66,718.675,47 38,947.986,00 20.000,00

6.000,00404200 Izvršbe in drugi sodni postopki 6.000,007.999,45 34,72.084,52 34,76.000,00 0,00(N)

6.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

6.000,007.999,45 34,72.084,52 34,76.000,00 0,00

1.480,00404202 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov 1.480,001.052,66 26,4390,88 26,41.480,00 0,00(N)

480,00402099 Drugi splošni material in storitve 480,00529,27 64,3308,73 64,3480,00 0,00
1.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,00523,39 8,282,15 8,21.000,00 0,00

Stran: 7 od 45
26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

8.470,00404203 Materialni stroški poslovnih prostorov-ZD 
Lovrenc na Poh.

8.470,005.977,23 49,24.164,07 49,28.470,00 0,00(N)

200,00402001 Čistilni material in storitve 200,000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00
715,00402099 Drugi splošni material in storitve 715,00626,37 58,7419,54 58,7715,00 0,00
150,00402200 Električna energija 150,00101,77 69,0103,53 69,0150,00 0,00

3.985,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.985,004.222,84 77,23.076,57 77,23.985,00 0,00
265,00402203 Voda in komunalne storitve 265,00242,65 40,3106,86 40,3265,00 0,00
827,00402204 Odvoz smeti 827,00783,60 55,3457,57 55,3827,00 0,00

2.328,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.328,000,00 0,00,00 0,02.328,00 0,00

0,00404250 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 10.000,006.154,44 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,006.154,44 ---0,00 ---0,00 0,00

12.036,00404252 Investicija - Zdravstveni dom Lovrenc na 
Pohorju,1. faza

1.000,000,00 100,012.036,00 37,632.036,00 20.000,00(N)

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---0,00 0,020.000,00 20.000,00
12.036,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,000,00 100,012.036,00 100,012.036,00 0,00

1.888,0005 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 1.888,001.630,00 33,9640,00 33,91.888,00 0,00

1.888,000502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.888,001.630,00 33,9640,00 33,91.888,00 0,00

1.888,0005029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.888,001.630,00 33,9640,00 33,91.888,00 0,00
1.308,00405100 Zveza za tehnični kulturo Slovenije 1.308,001.280,00 48,9640,00 48,91.308,00 0,00(N)

1.308,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

1.308,001.280,00 48,9640,00 48,91.308,00 0,00

580,00405101 Raziskovalna dejavnost - OŠ 580,00350,00 0,00,00 0,0580,00 0,00(N)

580,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

580,00350,00 0,00,00 0,0580,00 0,00

Stran: 8 od 45
27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

423.124,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 416.760,00370.852,76 58,9249.074,12 55,7446.923,00 23.799,00

423.124,000603 Dejavnost občinske uprave 416.760,00370.852,76 58,9249.074,12 55,7446.923,00 23.799,00

393.160,0006039001 Administracija občinske uprave 385.760,00336.726,00 61,8243.143,08 59,0411.936,00 18.776,00
198.061,00406101 Plače zaposlenih v občinski upravi 198.061,00176.033,21 67,5133.743,88 63,0212.388,00 14.327,00(N)

156.500,00400000 Osnovne plače 156.500,00140.739,12 69,8109.302,05 66,2165.000,00 8.500,00
13.500,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 13.500,0010.150,99 56,47.611,68 63,412.000,00 -1.500,00

0,00400003 Položajni dodatek 0,0077,02 ---0,00 ---0,00 0,00
2.468,00400004 Drugi dodatki 2.468,001.914,83 63,31.561,94 63,32.468,00 0,00
5.536,00400100 Regres za letni dopust 5.536,004.728,70 60,03.322,65 60,05.536,00 0,00
8.160,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.160,005.657,21 56,84.637,89 59,57.800,00 -360,00
8.557,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.097,007.527,56 52,34.472,34 68,86.500,00 -2.057,00
3.340,00400400 Sredstva za nadurno delo 2.800,004.082,76 84,92.835,33 70,94.000,00 660,00

0,00400900 Jubilejne nagrade 0,001.155,02 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00400901 Odpravnine 0,000,00 ---0,00 0,09.084,00 9.084,00

32.060,00406102 Prispevki delodajalca za socialno varnost 32.060,0028.057,42 68,121.829,78 65,733.230,00 1.170,00(N)

15.800,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 15.800,0013.891,31 68,010.735,89 65,916.300,00 500,00
11.650,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 11.650,0010.296,91 68,37.957,95 65,812.100,00 450,00

980,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 980,00831,98 65,6642,92 64,9990,00 10,00
130,00401200 Prispevek za zaposlovanje 130,0094,12 67,788,03 62,9140,00 10,00
200,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 200,00157,06 53,1106,10 53,1200,00 0,00

3.300,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

3.300,002.786,04 69,72.298,89 65,73.500,00 200,00

500,00406104 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovno 
plačo v OU

500,000,00 0,00,00 ---0,00 -500,00(N)

500,00400000 Osnovne plače 500,000,00 0,00,00 ---0,00 -500,00

Stran: 9 od 45
28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

69.400,00406150 Pisarniški in splošni material in storitve 69.400,0060.288,32 50,635.090,54 50,369.800,00 400,00(N)

9.500,00402000 Pisarniški material in storitve 9.500,009.162,44 54,75.193,98 54,79.500,00 0,00
10.600,00402001 Čistilni material in storitve 10.600,0010.262,68 67,47.147,24 65,011.000,00 400,00
4.800,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 4.800,003.610,10 46,62.235,19 46,64.800,00 0,00

24.000,00402007 Računalniške storitve 24.000,0017.587,03 55,313.269,16 55,324.000,00 0,00
5.500,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.500,005.160,00 0,00,00 0,05.500,00 0,00
7.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 7.000,006.164,43 32,02.236,51 32,07.000,00 0,00
8.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,008.341,64 62,65.008,46 62,68.000,00 0,00

26.995,00406170 Energija, voda, komunalne storitve, 
komunikacije

26.995,0024.978,88 67,918.322,36 63,728.745,00 1.750,00(N)

8.500,00402200 Električna energija 8.500,007.935,85 87,87.459,03 72,810.250,00 1.750,00
10,00402203 Voda in komunalne storitve 10,004,20 28,02,80 28,010,00 0,00

385,00402204 Odvoz smeti 385,00323,88 60,0231,16 60,0385,00 0,00
11.400,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 11.400,0010.469,45 59,36.763,58 59,311.400,00 0,00
6.700,00402206 Poštnina in kurirske storitve 6.700,006.245,50 57,73.865,79 57,76.700,00 0,00

3.750,00406180 Prevozni stroški in storitve 3.750,002.623,09 33,51.254,38 33,53.750,00 0,00(N)

1.971,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.000,001.315,55 50,1987,43 50,11.971,00 0,00
500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00244,96 27,6138,05 27,6500,00 0,00
129,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,0082,71 99,9128,90 99,9129,00 0,00

1.000,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.000,00979,87 0,00,00 0,01.000,00 0,00
150,00402399 Drugi prevozni in transportni stroški 150,000,00 0,00,00 0,0150,00 0,00

9.650,00406190 Izdatki za službena potovanja 9.650,006.859,74 35,83.454,54 35,89.650,00 0,00(N)

1.000,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.000,00346,11 12,8128,07 12,81.000,00 0,00
500,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 500,000,00 0,00,00 0,0500,00 0,00

8.000,00402402 Stroški prevoza v državi 8.000,006.452,43 41,43.309,77 41,48.000,00 0,00
150,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 150,0061,20 11,116,70 11,1150,00 0,00

19.200,00406299 Pravno svetovanje, priprava pravnih aktov 10.000,0010.320,00 66,412.750,00 66,419.200,00 0,00(N)

19.200,00402999 Drugi operativni odhodki 10.000,0010.320,00 66,412.750,00 66,419.200,00 0,00

10.450,00406300 Drugi operativni odhodki 10.450,007.816,08 59,56.216,45 46,213.450,00 3.000,00(N)

5.800,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 5.300,004.433,44 89,15.167,05 62,38.300,00 2.500,00
4.500,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 5.000,003.325,44 23,31.049,40 21,05.000,00 500,00

150,00402999 Drugi operativni odhodki 150,0057,20 0,00,00 0,0150,00 0,00

Stran: 10 od 45
29



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

3.370,00406301 Varnost pri delu 3.370,001.315,76 40,71.370,96 40,73.370,00 0,00(N)

3.370,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.370,001.315,76 40,71.370,96 40,73.370,00 0,00

5.000,00406303 Komunal.inšpekt.in medobč.redar.sl.(od 2012 
združena sl.)

5.000,004.863,40 72,33.616,00 58,86.153,00 1.153,00(N)

5.000,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 5.000,004.863,40 72,33.616,00 58,86.153,00 1.153,00

2.524,00406304 Medobčinska redarska služba (do l.2012) 2.524,002.520,00 0,00,00 ---0,00 -2.524,00(N)

2.524,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 2.524,002.520,00 0,00,00 ---0,00 -2.524,00

3.200,00406400 Tekoče vzdrževanje  upravnih prostorov - Sp.trg 
8

5.000,006.165,60 2,684,00 2,63.200,00 0,00(N)

3.200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,006.165,60 2,684,00 2,63.200,00 0,00

5.700,00406401 Zavarovalne premije za objekte in opremo 5.700,001.769,34 59,03.364,39 59,05.700,00 0,00(N)

4.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte 4.000,00993,44 68,62.743,67 68,64.000,00 0,00
700,00402512 Zavarovalne premije za opremo 700,000,00 0,00,00 0,0700,00 0,00

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,00775,90 62,1620,72 62,11.000,00 0,00

1.800,00406402 Tekoče vzdrževanje računalnikov in 
komunikacijske opreme

1.800,001.379,20 71,61.288,48 71,61.800,00 0,00(N)

300,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 300,000,00 0,00,00 0,0300,00 0,00
1.500,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 1.500,001.379,20 85,91.288,48 85,91.500,00 0,00

1.500,00406403 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.500,001.735,96 50,5757,32 50,51.500,00 0,00(N)

1.500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.500,001.735,96 50,5757,32 50,51.500,00 0,00

29.964,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprave

31.000,0034.126,76 19,85.931,04 17,034.987,00 5.023,00

16.000,00406420 Nakup opreme 16.000,0016.143,66 37,15.931,04 37,116.000,00 0,00(N)

3.000,00420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,000,00 20,0601,20 20,03.000,00 0,00
1.500,00420201 Nakup pisarniške opreme 1.500,00698,70 0,00,00 0,01.500,00 0,00
5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.000,009.063,54 48,82.438,62 48,85.000,00 0,00
2.000,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 2.000,001.046,40 46,0919,67 46,02.000,00 0,00
1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,00623,28 52,9529,32 52,91.000,00 0,00
3.500,00420703 Nakup licenčne programske opreme 3.500,004.711,74 41,21.442,23 41,23.500,00 0,00

Stran: 11 od 45
30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

13.964,00406440 Investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 15.000,0017.983,10 0,00,00 0,01.000,00 -12.964,00(N)

13.964,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,0017.983,10 0,00,00 0,01.000,00 -12.964,00

0,00406442 Izdelava projektne dokumentacije za Spodnji trg 
8(podstrešje, legalizacija)

0,000,00 ---0,00 0,017.987,00 17.987,00(N)

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---0,00 0,017.987,00 17.987,00

138.200,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 
DOGODKIH

135.400,0029.294,14 86,7119.820,93 57,7207.682,00 69.482,00

138.200,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 135.400,0029.294,14 86,7119.820,93 57,7207.682,00 69.482,00

10.200,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in 
pomoč

7.400,006.200,40 75,07.648,43 57,113.400,00 3.200,00

3.400,00407001 Usposabljanje in opremljanje enot CZ 3.400,002.100,40 50,81.728,43 50,83.400,00 0,00(N)

3.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.400,002.100,40 50,81.728,43 50,83.400,00 0,00

6.800,00407002 Sofinanc.dejavnosti društev in drugih 
organizacij na področju CZ

4.000,004.100,00 87,15.920,00 59,210.000,00 3.200,00(N)

5.800,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,003.500,00 93,55.420,00 60,29.000,00 3.200,00
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
1.000,00600,00 50,0500,00 50,01.000,00 0,00

128.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 128.000,0023.093,74 87,6112.172,50 57,7194.282,00 66.282,00
8.000,00407200 Financiranje redne dejavnosti PGD Lovrenc na 

Poh.
8.000,008.000,00 50,04.000,00 50,08.000,00 0,00(N)

8.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

8.000,008.000,00 50,04.000,00 50,08.000,00 0,00

4.000,00407201 Dejavnost gasilske zveze Ruše 4.000,003.999,97 66,72.666,50 66,74.000,00 0,00(N)

4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

4.000,003.999,97 66,72.666,50 66,74.000,00 0,00

Stran: 12 od 45
31



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

6.000,00407202 Sofinanciranje nabave gasilskih vozil- poraba 
požarne takse

6.000,005.989,00 44,42.666,00 44,46.000,00 0,00(N)

6.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

6.000,005.989,00 44,42.666,00 44,46.000,00 0,00

0,00407211 Osebna oprema gasilcev 0,005.104,77 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0,005.104,77 ---0,00 ---0,00 0,00

110.000,00407214 Sofin.nabave avto cisterne Prostovoljnemu 
gasil.društvu Lovrenc/P.

110.000,000,00 93,5102.840,00 58,3176.282,00 66.282,00(N)

110.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

110.000,000,00 93,5102.840,00 58,3176.282,00 66.282,00

2.345,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.345,002.233,16 77,41.816,07 68,62.646,00 301,00

2.345,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 2.345,002.233,16 77,41.816,07 68,62.646,00 301,00

1.930,0008029001 Prometna varnost 1.930,002.233,16 83,71.616,07 72,42.231,00 301,00
1.930,00408001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu
1.930,002.233,16 83,71.616,07 72,42.231,00 301,00(N)

300,00402905 Sejnine udeležencem odborov 300,00237,12 50,1150,28 33,3451,00 151,00
1.630,00402999 Drugi operativni odhodki 1.630,001.996,04 89,91.465,79 82,41.780,00 150,00

415,0008029002 Notranja varnost 415,000,00 48,2200,00 48,2415,00 0,00
415,00408010 Delovanje sosveta za varnost 415,000,00 48,2200,00 48,2415,00 0,00(N)

415,00402999 Drugi operativni odhodki 415,000,00 48,2200,00 48,2415,00 0,00

Stran: 13 od 45
32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

203.348,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 205.848,0075.600,49 27,856.479,37 40,5139.630,00 -63.718,00

203.348,001003 Aktivna politika zaposlovanja 205.848,0075.600,49 27,856.479,37 40,5139.630,00 -63.718,00

203.348,0010039001 Povečanje zaposljivosti 205.848,0075.600,49 27,856.479,37 40,5139.630,00 -63.718,00
15.000,00410100 Javna dela - 20 %-40% naročniški delež drugim 

izvajalcem
15.000,0011.007,62 42,36.342,51 42,315.000,00 0,00(N)

15.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

15.000,0011.007,62 42,36.342,51 52,012.200,00 -2.800,00

0,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

0,000,00 ---0,00 0,02.800,00 2.800,00

163.098,00410200 JAVNA DELA - izvajalec Občina Lovrenc na 
Pohorju

166.098,0055.721,96 25,641.664,23 39,0106.980,00 -56.118,00(N)

131.658,00400000 Osnovne plače 134.658,0046.293,83 28,136.935,07 44,583.000,00 -48.658,00
10.380,00400100 Regres za letni dopust 10.380,003.628,73 0,00,00 0,010.380,00 0,00
15.300,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 15.300,004.311,90 21,73.323,16 33,210.000,00 -5.300,00
5.760,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 5.760,001.487,50 24,41.406,00 39,13.600,00 -2.160,00

22.040,00410201 Javna dela - prispevki delodajalca na plače 22.040,007.479,35 27,15.979,02 42,913.940,00 -8.100,00(N)

12.100,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.100,004.122,80 27,33.303,06 43,47.620,00 -4.480,00
8.900,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 8.900,003.037,08 27,22.420,98 42,95.650,00 -3.250,00

800,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 800,00245,13 24,5195,64 39,1500,00 -300,00
90,00401200 Prispevek za zaposlovanje 90,0027,88 24,822,31 31,970,00 -20,00

150,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 150,0046,46 24,737,03 37,0100,00 -50,00

2.700,00410210 Javna dela - materialni stroški 2.200,001.391,56 91,22.463,61 77,03.200,00 500,00(N)

2.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,001.321,57 98,52.463,61 82,13.000,00 500,00
200,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 200,0069,99 0,00,00 0,0200,00 0,00

510,00410350 Javna dela - potni stroški 510,000,00 5,930,00 5,9510,00 0,00(N)

70,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 70,000,00 0,00,00 0,070,00 0,00
400,00402402 Stroški prevoza v državi 400,000,00 7,530,00 7,5400,00 0,00
40,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 40,000,00 0,00,00 0,040,00 0,00

Stran: 14 od 45
33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

91.200,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN 
RIBIŠTVO

91.200,0095.809,37 57,352.294,48 57,591.000,00 -200,00

26.700,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 26.700,005.177,49 5,61.500,00 5,626.700,00 0,00

14.800,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 14.800,00818,37 0,00,00 0,08.800,00 -6.000,00
0,00411100 Delovanje društev, aktivov - subv.za materialne 

str.-l.2007 in naprej
0,00150,00 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0,00150,00 ---0,00 ---0,00 0,00

3.800,00411104 Zagotavljanje tehnične podpore 3.800,00668,37 0,00,00 0,03.800,00 0,00(N)

3.800,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

3.800,00668,37 0,00,00 0,03.800,00 0,00

10.000,00411210 Podpora dopolniln.dejav.na kmetiji 10.000,000,00 0,00,00 0,04.000,00 -6.000,00(N)

10.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.000,000,00 0,00,00 0,04.000,00 -6.000,00

1.000,00411211 Izobraž.za dopoln.dejav.,trženje, predel.na 
kmetiji

1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00

11.900,0011029003 Zemljiške operacije 11.900,004.359,12 12,61.500,00 8,417.900,00 6.000,00
10.900,00411200 Agromelioracije - urejanje kmetijskih 

zemljišč,pašnikov
10.900,004.359,12 13,81.500,00 8,916.900,00 6.000,00(N)

10.900,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.900,004.359,12 13,81.500,00 8,916.900,00 6.000,00

1.000,00411204 Pomoč za zaokrožitev zemljišč - arondacije 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00

4.500,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.500,003.652,87 83,53.758,04 87,44.300,00 -200,00

4.500,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.500,003.652,87 83,53.758,04 87,44.300,00 -200,00
3.500,00411400 Obramba pred točo 3.500,003.266,23 94,33.300,00 100,03.300,00 -200,00(N)

3.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.500,003.266,23 94,33.300,00 100,03.300,00 -200,00

Stran: 15 od 45
34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

1.000,00411401 Društvo za varstvo in proti mučenju živali 1.000,00386,64 45,8458,04 45,81.000,00 0,00(N)

1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

1.000,00386,64 45,8458,04 45,81.000,00 0,00

60.000,001104 Gozdarstvo 60.000,0086.979,01 78,447.036,44 78,460.000,00 0,00

60.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 60.000,0086.979,01 78,447.036,44 78,460.000,00 0,00
40.000,00411500 Redno vzdrževanje gozdnih cest 40.000,0047.368,58 81,132.442,58 81,140.000,00 0,00(N)

40.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 40.000,0047.368,58 81,132.442,58 81,140.000,00 0,00

20.000,00411502 Vzdrževanje gozdnih cest - zimska služba 20.000,0018.760,05 73,014.593,86 73,020.000,00 0,00(N)

20.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.000,0018.760,05 73,014.593,86 73,020.000,00 0,00

0,00411550 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest 0,0020.850,38 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0020.850,38 ---0,00 ---0,00 0,00

669.606,0013 PROMET, PROMETNA 
INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

669.606,00603.425,76 22,6151.210,35 19,1789.962,00 120.356,00

669.606,001302 Cestni promet in infrastruktura 669.606,00603.425,76 22,6151.210,35 19,1789.962,00 120.356,00

182.240,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 194.400,00209.836,23 53,397.092,28 50,7191.341,00 9.101,00
36.500,00413001 Redno vzdrževanje lokalnih cest - v naselju 39.000,0033.458,59 24,79.025,96 27,133.295,00 -3.205,00(N)

36.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 39.000,0033.458,59 24,79.025,96 27,133.295,00 -3.205,00

42.000,00413002 Redno vzdrževanje lokalnih cest - izven naselja 45.000,0073.973,45 53,222.346,50 56,439.627,00 -2.373,00(N)

42.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 45.000,0073.973,45 53,222.346,50 56,439.627,00 -2.373,00

29.381,00413003 Redno vzdrževanje javnih poti - v naselju 30.000,0027.268,35 52,415.387,99 54,328.363,00 -1.018,00(N)

29.381,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 30.000,0027.268,35 52,415.387,99 54,328.363,00 -1.018,00

48.959,00413004 Redno vzdrževanje javnih poti - izven naselja 50.000,0060.150,40 79,138.739,04 50,476.933,00 27.974,00(N)

48.959,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 50.000,0060.150,40 79,138.739,04 50,476.933,00 27.974,00

Stran: 16 od 45
35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

15.000,00413005 Redno vzdržev.pločnikov,varovalnih ograj, ovir  
za umirjanje prometa

20.000,0010.710,80 30,04.492,79 74,66.023,00 -8.977,00(N)

15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.000,0010.710,80 30,04.492,79 74,66.023,00 -8.977,00

0,00413006 Nadzor nad vzpostavitvijo LC  Cesta na Kumen 
v prvotno stanje

0,001.637,50 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.637,50 ---0,00 ---0,00 0,00

10.400,00413007 Redno vzdržev.nekategorizirani cest 10.400,002.637,14 68,37.100,00 100,07.100,00 -3.300,00(N)

10.400,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.400,002.637,14 68,37.100,00 100,07.100,00 -3.300,00

394.760,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 383.100,00280.448,38 0,41.670,05 0,3512.115,00 117.355,00
3.000,00413050 Rekonst.občinske LCv naselju- Cesta na 

Kumen,do obrtne cone
3.000,000,00 0,00,00 0,02.964,00 -36,00(N)

3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,000,00 0,00,00 0,02.964,00 -36,00

0,00413052 Dokončanje del rekon.LC C.na Kumen iz 
sredst.bančne garanc.Kreativ

0,000,00 ---0,00 0,0120.000,00 120.000,00(N)

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---0,00 0,0120.000,00 120.000,00

5.000,00413100 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest - v naselju 5.000,000,00 0,00,00 0,05.000,00 0,00(N)

5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,000,00 0,00,00 0,05.000,00 0,00

9.000,00413101 Invest.vzdržev.lokalnih cest - izven naselja 9.000,0038.975,06 0,00,00 0,09.000,00 0,00(N)

9.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.000,0038.975,06 0,00,00 0,09.000,00 0,00

42.300,00413151 Invest.vzdržev.javnih poti - izven naselja 32.300,0041.257,77 0,00,00 0,042.294,00 -6,00(N)

42.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 32.000,0041.065,77 0,00,00 0,042.000,00 0,00
300,00420801 Investicijski nadzor 300,00192,00 0,00,00 0,0294,00 -6,00

Stran: 17 od 45
36



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

237.150,00413154 Rekonstr.JP izven  nasel.-  JP Činžat-Zg.Ruta-
Pušnik,1.faza

236.450,006.669,00 0,3710,05 0,3236.547,00 -603,00(N)

230.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 230.000,000,00 0,00,00 0,0228.760,00 -1.240,00
3.450,00420801 Investicijski nadzor 3.450,000,00 0,00,00 0,02.852,00 -598,00
1.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,006.669,00 71,0710,05 99,9711,00 -289,00

0,004208991 Plačila drugih storitev in dokumentacije - varnostni načrt 0,000,00 ---0,00 0,0660,00 660,00
2.700,004208992 Plačila drugih storitev in dokumentacije - izvedba javega

razp.
2.000,000,00 0,00,00 0,03.564,00 864,00

2.000,00413157 Rekonstr. JP  v nasel. - JP Pod Bregom 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00(N)

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00

92.310,00413158 Rekonstr. JP v nasel. - JP Gozdna pot 91.350,002.052,00 1,0960,00 1,092.310,00 0,00(N)

90.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 90.000,000,00 0,00,00 0,090.222,00 222,00
1.350,00420801 Investicijski nadzor 1.350,000,00 0,00,00 0,0840,00 -510,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,002.052,00 ---0,00 0,0288,00 288,00
960,004208992 Plačila drugih storitev in dokumentacije - izvedba javega

razp.
0,000,00 100,0960,00 100,0960,00 0,00

0,00413160 Rekon.LC izven nasel. LC Slepnica-Hojnik k.,2. 
faza

0,00191.494,55 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00185.096,75 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00420801 Investicijski nadzor 0,001.079,75 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,005.318,05 ---0,00 ---0,00 0,00

2.000,00413162 Rekon.JP v naselju - Srparska pot 2.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -2.000,00(N)

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -2.000,00

2.000,00413200 Inv.vzdrž.cestne infrastr. 
(pločnikov,mostov,varovalnih ograj, ovir za 
umirjanje prometa)-v naselju

2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00(N)

2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00

38.106,0013029003 Urejanje cestnega prometa 38.106,0033.288,47 61,423.392,79 76,730.506,00 -7.600,00
32.600,00413650 Cestni kataster 32.600,0032.220,47 71,823.392,79 78,030.000,00 -2.600,00(N)

32.600,00402099 Drugi splošni material in storitve 32.600,0032.220,47 71,823.392,79 78,030.000,00 -2.600,00

Stran: 18 od 45
37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

3.000,00413651 Tekoče vzdrževanje parkirišč 3.000,001.068,00 0,00,00 ---0,00 -3.000,00(N)

3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,001.068,00 0,00,00 ---0,00 -3.000,00

2.000,00413653 Označitev ulic v naselju Lovrenc na Pohorju 2.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -2.000,00(N)

2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -2.000,00

506,00413754 Zapornica pri trgovini Mercator 506,000,00 0,00,00 0,0506,00 0,00(N)

250,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 250,000,00 0,00,00 0,0250,00 0,00
256,00402504 Zavarovalne premije za objekte 256,000,00 0,00,00 0,0256,00 0,00

54.500,0013029004 Cestna razsvetljava 54.000,0079.852,68 53,329.055,23 51,956.000,00 1.500,00
16.600,00413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave 15.000,0012.247,48 99,416.502,72 82,520.000,00 3.400,00(N)

16.600,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.000,0012.247,48 99,416.502,72 82,520.000,00 3.400,00

17.900,00413801 Tokovina 19.000,0018.296,82 70,112.552,51 66,119.000,00 1.100,00(N)

17.900,00402200 Električna energija 19.000,0018.296,82 70,112.552,51 66,119.000,00 1.100,00

20.000,00413850 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 20.000,0049.308,38 0,00,00 0,017.000,00 -3.000,00(N)

20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0049.308,38 0,00,00 0,017.000,00 -3.000,00

59.312,0014 GOSPODARSTVO 54.312,0032.558,51 47,027.890,15 43,863.662,00 4.350,00

20.762,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 17.762,002.330,36 42,48.793,61 43,220.362,00 -400,00

20.762,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 17.762,002.330,36 42,48.793,61 43,220.362,00 -400,00
1.319,00414010 Sofinanc.programa:EIM,Center razvoja 

človeških virov
1.450,001.353,00 92,91.225,00 100,01.225,00 -94,00(N)

1.319,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

1.450,001.353,00 92,91.225,00 100,01.225,00 -94,00

481,00414011 Sofinanc.programa:Fundacija za izboljšanje 
zaposl.možnosti Prizma

350,00322,00 100,0481,00 100,0481,00 0,00(N)

481,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

350,00322,00 100,0481,00 100,0481,00 0,00

Stran: 19 od 45
38



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

962,00414015 MRA -Regional.razv.agenc.za Podravje 962,00655,36 34,1327,68 50,0656,00 -306,00(N)

962,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

962,00655,36 34,1327,68 50,0656,00 -306,00

18.000,00414016 Sofin.programov spodbujanja malega 
gospodarstva v občini

15.000,000,00 37,66.759,93 37,618.000,00 0,00(N)

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,000,00 ---0,00 0,018.000,00 18.000,00
18.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 15.000,000,00 37,66.759,93 ---0,00 -18.000,00

38.550,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 36.550,0030.228,15 49,519.096,54 44,143.300,00 4.750,00

38.550,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 36.550,0030.228,15 49,519.096,54 44,143.300,00 4.750,00
0,00414050 Sofinanc.programa Turist. društva 

Lovrenc/P.,turist.informiranje
0,002.130,33 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0,002.130,33 ---0,00 ---0,00 0,00

27.000,00414051 Turistične prireditve 24.000,0023.484,48 59,916.178,22 59,927.000,00 0,00(N)

16.300,00402099 Drugi splošni material in storitve 18.300,0017.819,48 51,38.356,36 51,316.300,00 0,00
10.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
5.700,005.665,00 73,17.821,86 73,110.700,00 0,00

0,00414052 Poraba donacij in sponzor.sr.za prired. (tudi 
turist.prired.v času prazničnih dni)

0,004.613,34 ---0,00 0,03.350,00 3.350,00(N)

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,004.613,34 ---0,00 0,03.350,00 3.350,00

7.000,00414054 Sofin.programov spodbujanja turizma v občini 10.000,000,00 5,5383,02 4,97.850,00 850,00(N)

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,000,00 ---0,00 0,05.000,00 5.000,00
5.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 5.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -5.000,00

0,00411908 Denarne nagrade in priznanja 0,000,00 ---0,00 0,0850,00 850,00
2.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
5.000,000,00 19,2383,02 19,22.000,00 0,00

Stran: 20 od 45
39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

2.550,00414055 Sredstva za delovanje turistično informativne 
pisarne

2.550,000,00 21,0535,30 17,33.100,00 550,00(N)

200,00402000 Pisarniški material in storitve 200,000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00
800,00402099 Drugi splošni material in storitve 800,000,00 45,0360,00 24,01.500,00 700,00
300,00402200 Električna energija 300,000,00 43,8131,38 16,4800,00 500,00

1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -1.000,00
150,00402203 Voda in komunalne storitve 150,000,00 9,614,40 9,6150,00 0,00
100,00402204 Odvoz smeti 100,000,00 29,529,52 29,5100,00 0,00

0,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 0,000,00 ---0,00 0,0350,00 350,00

2.000,00414056 Ohranjanje sladkovod.mokrišč v Sloveniji 
(Zavod RS za varstvo narave)

0,000,00 100,02.000,00 100,02.000,00 0,00(N)

2.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

0,000,00 100,02.000,00 100,02.000,00 0,00

165.655,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

165.655,00144.152,46 49,582.038,45 46,6176.221,00 10.566,00

164.767,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 164.767,00142.796,46 49,882.038,45 46,8175.315,00 10.548,00

105.702,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 105.702,0060.821,37 44,246.749,76 42,8109.220,00 3.518,00
0,00415003 Odvoz odpadkov iz zbirnega centra 0,003.067,58 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.617,24 ---0,00 ---0,00 0,00
0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,001.450,34 ---0,00 ---0,00 0,00

52.000,00415004 Odvoz odpadkov na odlagal. Bukov žlak - Celje 52.000,0051.480,56 81,342.287,60 76,855.100,00 3.100,00(N)

52.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 52.000,0051.480,56 81,342.287,60 76,855.100,00 3.100,00

8.000,00415005 Odvoz odpadne salonitne kritine 8.000,004.044,41 35,12.809,07 40,17.000,00 -1.000,00(N)

8.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.000,004.044,41 35,12.809,07 40,17.000,00 -1.000,00

3.000,00415006 Sredstva za razvoj ločenega zbiranja odpadkov 3.000,000,00 0,00,00 0,03.500,00 500,00(N)

3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,000,00 0,00,00 0,03.500,00 500,00

2.000,00415007 Čistilna akcija - očistimo Slovenijo 2.000,000,00 67,51.350,69 100,01.351,00 -649,00(N)

2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,000,00 67,51.350,69 100,01.351,00 -649,00

Stran: 21 od 45
40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

6.000,00415104 Zapiranje deponije Dogoše 6.000,000,00 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00(N)

6.000,00431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki 
so v lasti države ali občin

6.000,000,00 0,00,00 0,03.000,00 -3.000,00

2.000,00415105 Odškodnine prebivalcem ob deponiji Dogoše 2.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 -1.000,00(N)

2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 -1.000,00

3.065,00415108 Investicijsko vzdrževanje zbirnega centra 
Lovrenc na Pohorju

3.065,002.228,82 0,00,00 0,03.065,00 0,00(N)

3.065,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.065,002.228,82 0,00,00 0,03.065,00 0,00

29.637,00415109 Investicije - odlaganje odpadkov(namenska 
poraba okolj.dajat.)

29.637,000,00 1,0302,40 0,935.204,00 5.567,00(N)

29.637,00420401 Novogradnje 29.637,000,00 1,0302,40 0,935.204,00 5.567,00

59.065,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 59.065,0081.975,09 59,835.288,69 53,466.095,00 7.030,00
5.551,00415200 Subvencioniranje cene čiščenja odpadnih voda 5.151,0015.413,61 92,05.107,61 61,58.311,00 2.760,00(N)

5.551,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.151,0015.413,61 92,05.107,61 61,58.311,00 2.760,00

45.114,00415201 Pokrivanje razlike nastale pri čiščenju količin 
odpadnih voda

45.114,0045.398,44 62,828.329,76 59,047.984,00 2.870,00(N)

45.114,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 45.114,0045.398,44 62,828.329,76 59,047.984,00 2.870,00

2.400,00415203 Pokrivanje ddv za odvajanje količin odpadnih 
voda

2.800,002.413,94 67,11.611,32 57,62.800,00 400,00(N)

2.400,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.800,002.413,94 67,11.611,32 57,62.800,00 400,00

1.000,00415250 Tekoče vzdrževanje meteorne kanalizacije 1.000,001.601,88 24,0240,00 24,01.000,00 0,00(N)

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,001.601,88 24,0240,00 24,01.000,00 0,00

5.000,00415510 Investicijsko vzdrževanje meteorne kanalizacije 5.000,0017.147,22 0,00,00 0,06.000,00 1.000,00(N)

5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,0017.147,22 0,00,00 0,06.000,00 1.000,00

Stran: 22 od 45
41



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

888,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 888,001.356,00 0,00,00 0,0906,00 18,00

888,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo 
naravnih vrednot

888,001.356,00 0,00,00 0,0906,00 18,00

888,00415601 Ukrepi varstva okolja in naravnih vrednot-
por.konc.trajn.gosp.z divjadjo

888,001.356,00 0,00,00 0,0906,00 18,00(N)

888,00402099 Drugi splošni material in storitve 888,000,00 0,00,00 ---0,00 -888,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
0,001.356,00 ---0,00 0,0906,00 906,00

140.145,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

140.145,00157.177,91 18,626.096,45 23,3111.942,00 -28.203,00

44.600,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in 
administracija

44.600,0025.401,00 1,6693,60 3,222.014,00 -22.586,00

4.600,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 4.600,00346,80 15,1693,60 25,82.694,00 -1.906,00
4.600,00416004 Urejanje in nadzor na področju geod.evidenc 

(sprememba odl.o kategor. Obč.c.)
4.600,00346,80 15,1693,60 25,82.694,00 -1.906,00(N)

4.600,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.600,00346,80 15,1693,60 25,82.694,00 -1.906,00

40.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje 40.000,0025.054,20 0,00,00 0,019.320,00 -20.680,00
40.000,00416250 Prostorski načrt občine s strategijo 40.000,0025.054,20 0,00,00 0,019.320,00 -20.680,00(N)

40.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 40.000,0025.054,20 0,00,00 0,019.320,00 -20.680,00

37.909,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 37.909,0014.425,16 4,31.645,35 5,132.292,00 -5.617,00

37.584,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 37.584,0014.196,92 4,01.493,19 4,731.784,00 -5.800,00
1.400,00416501 Materialni stroški - upravljanje 1.400,001.311,54 54,9768,80 54,91.400,00 0,00(N)

1.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.400,001.311,54 54,9768,80 54,91.400,00 0,00

250,00416502 Materialni stroški - ostalo 250,00211,03 34,285,41 34,2250,00 0,00(N)

250,00402099 Drugi splošni material in storitve 250,00211,03 34,285,41 34,2250,00 0,00

Stran: 23 od 45
42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

1.100,00416503 Zavarovalne premije za stanovanja 1.100,000,00 0,00,00 0,01.100,00 0,00(N)

1.100,00402504 Zavarovalne premije za objekte 1.100,000,00 0,00,00 0,01.100,00 0,00

5.021,00416550 Redno vzdrževanje stanovanj 5.021,0012.119,35 12,7638,98 12,75.021,00 0,00(N)

5.021,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 5.021,0012.119,35 12,7638,98 12,75.021,00 0,00

29.258,00416600 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 29.258,000,00 0,00,00 0,023.458,00 -5.800,00(N)

29.258,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 29.258,000,00 0,00,00 0,023.458,00 -5.800,00

555,00416601 Rezervni sklad: tekoče leto 555,00555,00 0,00,00 0,0555,00 0,00(N)

555,00409300 Sredstva proračunskih skladov 555,00555,00 0,00,00 0,0555,00 0,00

325,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 325,00228,24 46,8152,16 30,0508,00 183,00
110,00416680 Zakonski odvod kupnin-Odškodninski sklad 10 % 110,0076,08 46,150,72 29,7171,00 61,00(N)

110,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 110,0076,08 46,150,72 29,7171,00 61,00

215,00416681 Zakonski odvod kupnin-Stanovanjski sklad 20 % 215,00152,16 47,2101,44 30,1337,00 122,00(N)

215,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 215,00152,16 47,2101,44 30,1337,00 122,00

57.636,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno 
dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

57.636,00117.351,75 41,223.757,50 41,257.636,00 0,00

57.636,0016069002 Nakup zemljišč 57.636,00117.351,75 41,223.757,50 41,257.636,00 0,00
2.000,00416010 Nakup stavbnih zemljišč 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00(N)

2.000,00420600 Nakup zemljišč 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00 0,00

31.878,00416012 Pridob.zemljišča-menjalna pogodba (za 
nadaljnjo prodajo)

31.878,00117.351,75 0,00,00 0,031.878,00 0,00(N)

31.878,00402999 Drugi operativni odhodki 31.878,00117.351,75 0,00,00 0,031.878,00 0,00

23.758,00416013 Nakup stavbnih zemljišč za nadaljnjo prodajo 23.758,000,00 100,023.757,50 100,023.758,00 0,00(N)

23.758,00402999 Drugi operativni odhodki 23.758,000,00 100,023.757,50 100,023.758,00 0,00

Stran: 24 od 45
43



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

55.957,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 55.957,0068.528,68 39,321.987,91 39,355.957,00 0,00

8.790,001702 Primarno zdravstvo 8.790,0024.559,72 10,1887,58 10,18.790,00 0,00

8.790,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 8.790,0024.559,72 10,1887,58 10,18.790,00 0,00
8.790,00417350 Sofin.invest.izgrad.laborat.Javnega 

zdrav.zavoda A.Drolca MB
8.790,0024.559,72 10,1887,58 10,18.790,00 0,00(N)

8.790,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 8.790,0024.559,72 10,1887,58 10,18.790,00 0,00

47.167,001707 Drugi programi na področju zdravstva 47.167,0043.968,96 44,721.100,33 44,747.167,00 0,00

43.767,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 43.767,0041.003,68 45,319.841,87 45,343.767,00 0,00
41.400,00417601 Zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb 41.400,0038.687,68 44,218.297,87 44,241.400,00 0,00(N)

41.400,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki 
ga plačujejo občine

41.400,0038.687,68 44,218.297,87 44,241.400,00 0,00

2.367,00417602 Sofin.zobozdravstv.nujne pomoči v nočnem 
času(ZD A.Drolca MB)

2.367,002.316,00 65,21.544,00 65,22.367,00 0,00(N)

2.367,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

2.367,002.316,00 65,21.544,00 65,22.367,00 0,00

3.400,0017079002 Mrliško ogledna služba 3.400,002.965,28 37,01.258,46 37,03.400,00 0,00
3.400,00417701 Mrliško ogledna služba 3.400,002.965,28 37,01.258,46 37,03.400,00 0,00(N)

3.400,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

3.400,002.965,28 37,01.258,46 37,03.400,00 0,00

202.261,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

195.121,00159.502,28 57,3115.797,43 57,3202.265,00 4,00

6.900,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 6.900,006.424,14 36,92.547,44 36,96.900,00 0,00

6.900,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 6.900,006.424,14 36,92.547,44 36,96.900,00 0,00
5.300,00418002 Tekoče vzdržev. - ostali kulturni spomeniki 5.300,005.044,14 48,12.547,44 48,15.300,00 0,00(N)

200,00402200 Električna energija 200,00130,24 42,585,05 42,5200,00 0,00
5.100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.100,004.913,90 48,32.462,39 48,35.100,00 0,00

Stran: 25 od 45
44



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

1.600,00418050 Invest.vzdrž. cerkve sv. Radegunde 1.600,001.380,00 0,00,00 0,01.600,00 0,00(N)

1.600,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.600,001.380,00 0,00,00 0,01.600,00 0,00

151.971,001803 Programi v kulturi 144.831,00117.301,52 65,499.445,43 65,4151.971,00 0,00

74.331,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 73.991,0058.352,04 66,049.078,04 66,074.331,00 0,00
24.916,00418100 Mariborska knjižnica, Enota Lovrenc/P: 24.916,0024.985,60 65,516.318,79 65,524.916,00 0,00(N)

21.549,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

21.549,0021.563,16 65,114.021,69 65,121.549,00 0,00

3.062,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

3.062,003.111,20 68,12.084,88 68,13.062,00 0,00

305,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

305,00311,24 69,6212,22 69,6305,00 0,00

11.587,00418101 MB  knjižnica - materialni stroški 11.587,0011.587,00 50,05.793,50 50,011.587,00 0,00(N)

11.587,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

11.587,0011.587,00 50,05.793,50 50,011.587,00 0,00

1.600,00418102 MB knjižnica - programi 1.600,001.528,00 0,00,00 0,01.600,00 0,00(N)

1.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.600,001.528,00 0,00,00 0,01.600,00 0,00

12.510,00418103 MB knjižnica - gradivo, knjige 12.510,0012.510,00 50,06.255,00 50,012.510,00 0,00(N)

12.510,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

12.510,0012.510,00 50,06.255,00 50,012.510,00 0,00

5.697,00418104 MB knjižnica - skupne naloge, plače zaposlenim 5.697,005.660,44 65,53.731,77 65,55.697,00 0,00(N)

4.991,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

4.991,004.962,40 65,33.259,45 65,34.991,00 0,00

706,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

706,00698,04 66,9472,32 66,9706,00 0,00

2.081,00418105 MB knjiž.-sofinanc.material.str.skupnih nalog 2.081,002.081,00 50,01.040,50 50,02.081,00 0,00(N)

2.081,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

2.081,002.081,00 50,01.040,50 50,02.081,00 0,00

15.940,00418122 Rekon.knjižnice Lovrenc/P.-ured.e-toč,prost.za 
prostočas.dejav.lok.p.

15.600,000,00 100,015.938,48 100,015.940,00 0,00(N)

15.940,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.600,000,00 100,015.938,48 100,015.940,00 0,00

Stran: 26 od 45
45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

21.275,0018039003 Ljubiteljska kultura 21.275,0018.892,80 48,210.258,58 48,221.275,00 0,00
14.020,00418140 Ljubiteljska kultura - mat.str.-izvajanje 

kulturnih programov
14.020,0012.282,77 42,65.978,58 42,614.020,00 0,00(N)

14.020,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

14.020,0012.282,77 42,65.978,58 42,614.020,00 0,00

6.130,00418145 Sofinanc.kultur.programov Sklada za 
ljubit.kultur. Dejavnosti

6.130,006.120,00 66,64.080,00 66,66.130,00 0,00(N)

6.130,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

6.130,006.120,00 66,64.080,00 66,66.130,00 0,00

1.125,00418150 Drugi programi - občasne akcije 1.125,00490,03 17,8200,00 17,81.125,00 0,00(N)

1.125,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.125,00490,03 17,8200,00 17,81.125,00 0,00

56.365,0018039005 Drugi programi v kulturi 49.565,0040.056,68 71,240.108,81 71,256.365,00 0,00
14.950,00418200 Materialni str. Kulturni dom Lovrenc/P 14.950,0015.235,05 51,07.620,02 51,014.950,00 0,00(N)

6.715,00402001 Čistilni material in storitve 6.715,006.426,85 64,84.348,87 64,86.715,00 0,00
3.965,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.965,004.700,06 63,32.509,11 63,33.965,00 0,00

815,00402200 Električna energija 815,00745,26 61,2498,86 61,2815,00 0,00
3.085,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.085,003.020,50 0,926,20 0,93.085,00 0,00

15,00402203 Voda in komunalne storitve 15,002,88 12,81,92 12,815,00 0,00
235,00402204 Odvoz smeti 235,00226,57 64,3151,04 64,3235,00 0,00
120,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 120,00112,93 70,084,02 70,0120,00 0,00

3.476,00418210 Tekoče vzdrž.Kult.dom Lovrenc/P. 4.500,00998,98 28,5990,33 28,53.476,00 0,00(N)

3.476,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.500,00998,98 28,5990,33 28,53.476,00 0,00

1.000,00418220 Najemnine dvorane KD Lovrenc/P. 1.000,001.041,60 62,5624,94 62,51.000,00 0,00(N)

1.000,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.000,001.041,60 62,5624,94 62,51.000,00 0,00

Stran: 27 od 45
46



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

8.345,00418230 Materialni str. -Prired.center 8.595,008.181,12 59,34.946,12 59,38.345,00 0,00(N)

3.665,00402001 Čistilni material in storitve 3.915,003.773,74 60,12.202,83 60,13.665,00 0,00
1.320,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.320,00996,17 15,9210,42 15,91.320,00 0,00

500,00402200 Električna energija 500,00460,94 54,1270,46 54,1500,00 0,00
2.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,002.000,54 95,91.917,99 95,92.000,00 0,00

360,00402203 Voda in komunalne storitve 360,00272,57 30,1108,36 30,1360,00 0,00
50,00402204 Odvoz smeti 50,0041,28 48,224,10 48,250,00 0,00

450,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 450,00635,88 47,1211,96 47,1450,00 0,00

200,00418240 Tekoče vzdrž.in zavarov.pr.Prireditveni center 200,001.800,00 0,00,00 0,0200,00 0,00(N)

200,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 200,001.800,00 0,00,00 0,0200,00 0,00

850,00418245 Najemnine dvorane Prireditvenega centra 600,001.197,87 77,2656,20 77,2850,00 0,00(N)

850,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 600,001.197,87 77,2656,20 77,2850,00 0,00

2.544,00418301 Nakup opreme za Kulturni d. Lovrenc/p. 1.520,001.500,00 100,02.543,54 100,02.544,00 0,00(N)

2.544,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.520,001.500,00 100,02.543,54 100,02.544,00 0,00

1.000,00418303 Investicijsko vzdrž.Kult.dom Lovrenc/P. 1.000,005.145,86 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.197,86 0,00,00 0,01.000,00 0,00
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,003.948,00 ---0,00 ---0,00 0,00

22.800,00418306 Izgradnja in ured.prostorov za 
medgenerac.druž.v KD J.Petrun

16.000,000,00 99,722.727,66 99,722.800,00 0,00(N)

22.800,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 16.000,000,00 99,722.727,66 99,722.800,00 0,00

200,00418330 Inv.prired.center - nakup opreme 200,004.000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00(N)

200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 200,004.000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00

1.000,00418331 Invest.vzdrževanje Prireditvenega centra 1.000,00956,20 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,00956,20 0,00,00 0,01.000,00 0,00

Stran: 28 od 45
47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

2.600,001804 Podpora posebnim skupinam 2.600,002.100,00 40,41.050,00 40,42.600,00 0,00

2.100,0018049001 Programi veteranskih organizacij 2.100,002.100,00 50,01.050,00 50,02.100,00 0,00
500,00418430 Zveza borcev, društvo izgnancev 500,00400,00 50,0250,00 50,0500,00 0,00(N)

500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

500,00400,00 50,0250,00 50,0500,00 0,00

500,00418431 Območno združenje slov.častnikov, Ruše 500,00800,00 50,0250,00 50,0500,00 0,00(N)

500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

500,00800,00 50,0250,00 50,0500,00 0,00

1.100,00418432 OO združ.veteranov, Ruše 1.100,00900,00 50,0550,00 50,01.100,00 0,00(N)

1.100,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

1.100,00900,00 50,0550,00 50,01.100,00 0,00

500,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 500,000,00 0,00,00 0,0500,00 0,00
500,00418440 Sofinanc.programa Društva upokojencev 

Lovrenc
500,000,00 0,00,00 0,0500,00 0,00(N)

500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

500,000,00 0,00,00 0,0500,00 0,00

40.790,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 40.790,0033.676,62 31,312.754,56 31,340.794,00 4,00

40.790,0018059001 Programi športa 40.790,0033.676,62 31,312.754,56 31,340.794,00 4,00
15.480,00418600 Sofinanc.programov športa - točkovni sistem 15.480,0016.231,82 31,84.925,30 31,815.480,00 0,00(N)

15.480,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

15.480,0016.231,82 31,84.925,30 31,815.480,00 0,00

1.100,00418602 Izobraževanje kadrov 1.100,00756,23 0,00,00 0,01.100,00 0,00(N)

1.100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.100,00756,23 0,00,00 0,01.100,00 0,00

10.000,00418603 Najemnine dvoran 10.000,003.889,94 10,91.085,82 10,910.000,00 0,00(N)

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

10.000,003.889,94 10,91.085,82 10,910.000,00 0,00

1.100,00418604 Materialni stroški in stroški storitev 1.100,00420,00 18,2200,00 18,21.100,00 0,00(N)

1.100,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

1.100,00420,00 18,2200,00 18,21.100,00 0,00

Stran: 29 od 45
48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

2.145,00418605 Krajevne športne prireditve 2.145,001.243,89 0,00,00 0,02.145,00 0,00(N)

2.145,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

2.145,001.243,89 0,00,00 0,02.145,00 0,00

9.565,00418650 Material.str.Prireditveni center 9.565,008.545,30 65,66.278,25 65,69.569,00 4,00(N)

5.000,00402001 Čistilni material in storitve 5.000,004.845,82 56,62.832,10 56,65.000,00 0,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00851,54 51,9519,36 51,91.000,00 0,00

700,00402200 Električna energija 700,00594,69 49,7347,74 49,7700,00 0,00
2.405,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.405,001.849,64 100,22.408,68 100,02.409,00 4,00

380,00402203 Voda in komunalne storitve 380,00350,45 36,7139,36 36,7380,00 0,00
80,00402204 Odvoz smeti 80,0053,16 38,831,01 38,880,00 0,00

1.000,00418660 Tekoče vzdrž.in zavarov.prem.Prireditveni c. 1.000,001.798,79 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,001.798,79 0,00,00 0,01.000,00 0,00

400,00418661 Najemnine dvoran Prired.centra 400,00301,85 66,3265,19 66,3400,00 0,00(N)

400,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 400,00301,85 66,3265,19 66,3400,00 0,00

0,00418701 Nabava športne opreme 0,00488,80 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,00488,80 ---0,00 ---0,00 0,00

612.894,0019 IZOBRAŽEVANJE 619.264,00590.402,66 66,2405.412,12 63,8635.395,00 22.501,00

420.517,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 427.657,00367.247,09 64,3270.258,00 63,5425.517,00 5.000,00

420.517,0019029001 Vrtci 427.657,00367.247,09 64,3270.258,00 63,5425.517,00 5.000,00
325.500,00419100 Transfer vrtcu razlika med ceno progr.in plačili 

staršev
325.500,00291.962,26 66,7216.937,11 66,7325.500,00 0,00(N)

325.500,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev

325.500,00291.962,26 66,7216.937,11 66,7325.500,00 0,00

Stran: 30 od 45
49



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

3.400,00419110 Stroški nadstandardne zaposlitve - spremstvo 3.400,003.091,11 7,6257,54 7,63.400,00 0,00(N)

3.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

3.000,002.642,50 8,6257,54 8,63.000,00 0,00

300,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

300,00384,60 0,00,00 0,0300,00 0,00

100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

100,0064,01 0,00,00 0,0100,00 0,00

6.400,00419111 Vrtec-dodatna strokovna pomoč 6.400,004.809,94 75,04.798,11 75,06.400,00 0,00(N)

6.400,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

6.400,004.809,94 75,04.798,11 75,06.400,00 0,00

70.242,00419120 Domicil - razlika med ceno programa in plačili 
staršev

70.242,0056.618,02 57,340.279,00 57,370.242,00 0,00(N)

70.242,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev

70.242,0056.618,02 57,340.279,00 57,370.242,00 0,00

700,00419130 Redno vzdrževanje - vrtec 700,000,00 0,00,00 0,0700,00 0,00(N)

700,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

700,000,00 0,00,00 0,0700,00 0,00

0,00419160 Investicijsko vzdrž. - vrtec 0,006.733,76 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,006.733,76 ---0,00 ---0,00 0,00

14.275,00419165 Invest.-dograditev  vrtca pri OŠ Lovrenc na 
Pohorju

21.415,004.032,00 56,07.986,24 41,419.275,00 5.000,00(N)

14.275,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 21.415,004.032,00 56,07.986,24 41,419.275,00 5.000,00

104.057,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 104.057,00142.148,98 70,873.646,66 61,5119.678,00 15.621,00

96.787,0019039001 Osnovno šolstvo 96.787,00134.888,78 72,069.710,74 62,2112.172,00 15.385,00
40.465,00419201 Nadstandard- plače izvajalcev 40.465,0043.398,23 72,429.307,96 72,440.465,00 0,00(N)

34.460,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

34.460,0037.395,14 72,825.072,06 72,834.460,00 0,00

5.150,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

5.150,005.144,31 68,83.544,47 68,85.150,00 0,00

855,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

855,00858,78 80,9691,43 80,9855,00 0,00

Stran: 31 od 45
50



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

44.695,00419210 Materialni stroški OŠ 44.695,0042.364,69 76,434.122,48 76,444.695,00 0,00(N)

44.695,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

44.695,0042.364,69 76,434.122,48 76,444.695,00 0,00

4.740,00419220 Redno vzdržev.OŠ Lovrenc/P. 4.740,003.555,00 50,02.370,00 50,04.740,00 0,00(N)

4.740,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

4.740,003.555,00 50,02.370,00 50,04.740,00 0,00

225,00419240 Zveza prijateljev mladine - bralna značka 225,00221,39 92,5208,10 92,5225,00 0,00(N)

225,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

225,00221,39 92,5208,10 92,5225,00 0,00

1.200,00419245 Nagradni izlet 1.200,001.200,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00(N)

1.200,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.200,001.200,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00

5.462,00419250 Svetovalni center Maribor 5.462,005.452,53 67,83.702,20 67,85.462,00 0,00(N)

4.226,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

4.226,004.218,78 67,82.864,40 67,84.226,00 0,00

845,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

845,00843,87 67,8573,14 67,8845,00 0,00

391,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

391,00389,88 67,7264,66 67,7391,00 0,00

0,00419300 Investicijsko vzdržev. OŠ Lovrenc/P. 0,009.830,16 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,009.830,16 ---0,00 ---0,00 0,00

0,00419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ Lovrenc/P. 0,003.941,74 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,003.941,74 ---0,00 ---0,00 0,00

0,00419314 Investicija nakup športne opreme (za VŠD) 0,0024.925,04 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,0024.925,04 ---0,00 ---0,00 0,00

0,00419316 Invest.vzdrž.šolskega igrišča 0,000,00 ---0,00 0,015.385,00 15.385,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,000,00 ---0,00 0,015.385,00 15.385,00

Stran: 32 od 45
51



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

7.270,0019039002 Glasbeno šolstvo 7.270,007.260,20 54,13.935,92 52,47.506,00 236,00
7.270,00419400 Mater.str.in drugi osebni prejemki-

Konservatorij za glasbo in balet MB
7.270,007.260,20 54,13.935,92 54,17.270,00 0,00(N)

6.300,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

6.300,006.310,20 62,53.935,92 62,56.300,00 0,00

970,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

970,00950,00 0,00,00 0,0970,00 0,00

0,00419401 Mat.str. In drugi osebni prejemki-Glasb.in 
balet.š.A.M.Slomška MB

0,000,00 ---0,00 0,0236,00 236,00(N)

0,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

0,000,00 ---0,00 0,0236,00 236,00

88.320,001906 Pomoči šolajočim 87.550,0081.006,59 69,661.507,46 68,290.200,00 1.880,00

82.550,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 82.550,0081.006,59 68,156.247,46 68,182.550,00 0,00
44.840,00419550 Prevozi nad 4 km 44.840,0043.129,20 74,633.443,49 74,644.840,00 0,00(N)

44.840,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 44.840,0043.129,20 74,633.443,49 74,644.840,00 0,00

6.800,00419551 Nevarni prevozi 6.800,005.592,31 76,05.167,18 76,06.800,00 0,00(N)

6.800,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 6.800,005.592,31 76,05.167,18 76,06.800,00 0,00

19.000,00419552 Krožna vožnja,prevoz otrok s posebnimi 
potrebami

19.000,0018.266,14 74,414.142,64 74,419.000,00 0,00(N)

19.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 19.000,0018.266,14 74,414.142,64 74,419.000,00 0,00

4.600,00419553 Razvojni programi sofinanc.šole v naravi in 
plavalnega tečaja

4.600,006.804,77 0,00,00 0,04.600,00 0,00(N)

4.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

4.600,006.804,77 0,00,00 0,04.600,00 0,00

5.100,00419555 Subvencioniranje šolske prehrane 5.100,005.057,17 68,53.494,15 68,55.100,00 0,00(N)

5.100,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.100,005.057,17 68,53.494,15 68,55.100,00 0,00

2.210,00419556 Šolske pomoči 2.210,002.157,00 0,00,00 0,02.210,00 0,00(N)

2.210,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.210,002.157,00 0,00,00 0,02.210,00 0,00

Stran: 33 od 45
52



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

5.770,0019069003 Štipendije 5.000,000,00 91,25.260,00 68,87.650,00 1.880,00
5.770,00419661 Štipendiranje dijakov in študentov 5.000,000,00 91,25.260,00 68,87.650,00 1.880,00(N)

5.770,00411799 Druge štipendije 5.000,000,00 91,25.260,00 68,87.650,00 1.880,00

254.380,0020 SOCIALNO VARSTVO 255.150,00226.943,73 62,3158.538,96 62,8252.388,00 -1.992,00

2.430,002002 Varstvo otrok in družine 3.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00

2.430,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 3.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00
2.430,00420100 Obdarovanje novorojenčkov 3.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00(N)

2.430,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 3.200,003.181,60 89,42.172,80 89,42.430,00 0,00

251.950,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 251.950,00223.762,13 62,1156.366,16 62,6249.958,00 -1.992,00

46.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov 46.000,0037.610,15 59,027.138,74 61,044.500,00 -1.500,00
46.000,00420140 Družinski pomočnik 46.000,0037.610,15 59,027.138,74 61,044.500,00 -1.500,00(N)

46.000,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 46.000,0037.610,15 59,027.138,74 61,044.500,00 -1.500,00

177.448,0020049003 Socialno varstvo starih 177.448,00153.565,01 64,4114.198,58 66,1172.898,00 -4.550,00
124.000,00420150 Zavodsko varstvo 124.000,00115.612,72 66,782.750,65 66,7124.000,00 0,00(N)

124.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 124.000,00115.612,72 66,782.750,65 66,7124.000,00 0,00

3.888,00420160 Dejavnost izvajanja pomoči na domu CSD 3.888,004.715,60 61,62.396,35 369,8648,00 -3.240,00(N)

1.572,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

1.572,001.980,50 96,71.519,50 580,0262,00 -1.310,00

360,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

360,00370,00 62,9226,25 377,160,00 -300,00

1.956,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.956,002.365,10 33,3650,60 199,6326,00 -1.630,00

0,00420161 Dejavnost izvajanja pomoči na domu-Zavod 
Hriberšek D.

0,000,00 ---0,00 0,04.000,00 4.000,00(N)

0,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,00 ---0,00 0,04.000,00 4.000,00

Stran: 34 od 45
53



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

49.560,00420170 Dejavnost izvajanja pomoči na domu CSD-
javna služba

49.560,0033.236,69 58,629.051,58 245,211.850,00 -37.710,00(N)

49.560,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

49.560,0033.236,69 58,629.051,58 245,211.850,00 -37.710,00

0,00420171 Dejav. izvaj.pomoči na domu-Zavod Hriberšek 
D.-vodenje storit.pom.na domu

0,000,00 ---0,00 0,032.400,00 32.400,00(N)

0,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 0,000,00 ---0,00 0,032.400,00 32.400,00

16.293,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 16.293,0014.275,70 50,28.173,02 44,718.297,00 2.004,00
3.000,00420300 Subvencioniranje najemnin 3.000,002.948,50 106,13.181,80 79,54.000,00 1.000,00(N)

3.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 3.000,002.948,50 48,51.455,57 36,44.000,00 1.000,00
0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,000,00 ---1.726,23 ---0,00 0,00

6.120,00420302 Letovanje otrok 6.120,006.119,50 0,00,00 0,06.120,00 0,00(N)

6.120,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.120,006.119,50 0,00,00 0,06.120,00 0,00

3.400,00420303 Izredne socialne pomoči 3.400,002.776,60 99,83.393,51 75,44.500,00 1.100,00(N)

3.400,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.400,002.776,60 99,83.393,51 75,44.500,00 1.100,00

2.758,00420304 Prehrana dojenčkov 2.758,001.416,86 21,2583,47 36,51.600,00 -1.158,00(N)

2.758,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.758,001.416,86 21,2583,47 36,51.600,00 -1.158,00

1.015,00420310 Pogrebni stroški 1.015,001.014,24 99,91.014,24 48,82.077,00 1.062,00(N)

1.015,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.015,001.014,24 99,91.014,24 48,82.077,00 1.062,00

12.209,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 12.209,0018.311,27 56,26.855,82 48,114.263,00 2.054,00
3.680,00420400 Sofinanc.dejavnosti humanitarnih 

društev,organizacij
3.680,003.680,00 47,61.750,00 41,74.200,00 520,00(N)

3.680,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

3.680,003.680,00 47,61.750,00 41,74.200,00 520,00

883,00420401 Sofinanciranje varne hiše,( materinskega 
doma - v l.2010 na 420404))

883,00864,00 50,0441,48 50,0883,00 0,00(N)

883,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

883,00864,00 50,0441,48 50,0883,00 0,00

Stran: 35 od 45
54



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

500,00420402 Sofinanciranje delovanja LAS 500,000,00 58,7293,54 99,8294,00 -206,00(N)

122,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 99,6121,55 99,6122,00 0,00
378,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
500,000,00 45,5171,99 100,0172,00 -206,00

151,00420403 Sofinanc.varuhinje bolnikovih 
pravic(sofin.MOM)

151,00374,00 0,00,00 0,0151,00 0,00(N)

151,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 151,00374,00 0,00,00 0,0151,00 0,00

1.200,00420404 Sofinanciranje materinskega doma 1.200,000,00 97,81.173,79 39,92.940,00 1.740,00(N)

1.200,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.200,000,00 97,81.173,79 39,92.940,00 1.740,00

5.400,00420405 Sofinanciranje preventivnega programa - CSD 5.400,0013.006,27 51,92.802,01 51,95.400,00 0,00(N)

5.400,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

5.400,0013.006,27 51,92.802,01 51,95.400,00 0,00

395,00420406 Sofinanciranje kriznega centra za ženske in 
otroke-žrtve nasilja

395,00387,00 100,0395,00 100,0395,00 0,00(N)

395,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

395,00387,00 100,0395,00 100,0395,00 0,00

30.750,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 30.750,0026.484,99 45,413.952,00 45,430.750,00 0,00

30.750,002201 Servisiranje javnega dolga 30.750,0026.484,99 45,413.952,00 45,430.750,00 0,00

30.250,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

30.250,0026.096,10 45,513.769,48 45,530.250,00 0,00

2.100,00422100 Obresti od dolgoročnih kreditov - Stanovanjski 
sklad

2.100,001.710,50 52,51.102,48 52,52.100,00 0,00(N)

2.100,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 2.100,001.710,50 52,51.102,48 52,52.100,00 0,00

11.500,00422101 Obresti od dolgoročnih kreditov - Eko sklad 11.500,009.837,42 48,15.536,29 48,111.500,00 0,00(N)

11.500,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 11.500,009.837,42 48,15.536,29 48,111.500,00 0,00

Stran: 36 od 45
55



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

7.000,00422103 Obresti od dolgoročnega kredita - PBS 7.000,005.889,41 40,42.829,85 40,47.000,00 0,00(N)

7.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim 
bankam

7.000,005.889,41 40,42.829,85 40,47.000,00 0,00

9.650,00422104 Obresti od dolgoročnega kredita - pogodba l. 
2009

9.650,008.658,77 44,64.300,86 44,69.650,00 0,00(N)

9.650,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 9.650,008.658,77 44,64.300,86 44,69.650,00 0,00

500,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 500,00388,89 36,5182,52 36,5500,00 0,00
500,00422300 Stroški obdelave kredita, zavarovanja kredita, 

nadomest. Za voden.kr.
500,00388,89 36,5182,52 36,5500,00 0,00(N)

500,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 500,00388,89 36,5182,52 36,5500,00 0,00

11.200,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
OBVEZNOSTI

20.000,006.404,51 0,00,00 0,011.200,00 0,00

10.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči 
v primerih nesreč

10.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00

10.000,0023029001 Rezerva občine 10.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00
10.000,00423100 Proračunska rezerva za odpravo posledic 

naravnih nesreč
10.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00(N)

10.000,00409100 Proračunska rezerva 10.000,006.404,51 0,00,00 0,010.000,00 0,00

1.200,002303 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00

1.200,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00
1.200,00423300 Tekoča proračunska rezerva 10.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00(N)

1.200,00409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,000,00 0,00,00 0,01.200,00 0,00

Stran: 37 od 45
56



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 1.392.779,001.399.979,00441.628,36 36,6509.119,70 35,71.426.649,00 33.870,00

56.661,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 56.661,0038.760,49 63,535.989,48 63,856.401,00 -260,00

56.661,000603 Dejavnost občinske uprave 56.661,0038.760,49 63,535.989,48 63,856.401,00 -260,00

56.461,0006039001 Administracija občinske uprave 56.461,0038.760,49 63,735.989,48 64,056.201,00 -260,00
45.876,00506301 Plače - režijski obrat 45.876,0032.734,52 64,429.527,67 64,745.676,00 -200,00(N)

34.600,00400000 Osnovne plače 34.600,0024.967,09 67,323.284,30 66,335.100,00 500,00
4.200,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.200,002.116,66 48,42.031,38 53,53.800,00 -400,00
2.076,00400100 Regres za letni dopust 2.076,001.672,35 80,81.678,10 80,82.076,00 0,00
3.100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.100,001.986,64 53,81.667,26 53,83.100,00 0,00
1.300,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.300,00982,28 50,3654,20 65,41.000,00 -300,00

600,00400400 Sredstva za nadurno delo 600,001.009,50 35,4212,43 35,4600,00 0,00

7.635,00506302 Prispevki delodajalca za socialno varnost -
rež.obrat

7.635,005.251,97 62,34.755,02 62,37.635,00 0,00(N)

3.600,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.600,002.486,25 62,92.265,72 62,93.600,00 0,00
2.690,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.690,001.842,92 62,31.674,69 62,32.690,00 0,00

260,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 260,00148,89 52,0135,25 52,0260,00 0,00
30,00401200 Prispevek za zaposlovanje 30,0016,94 51,315,40 51,330,00 0,00
55,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 55,0028,13 46,525,59 46,555,00 0,00

1.000,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

1.000,00728,84 63,8638,37 63,81.000,00 0,00

110,00506304 Sredstva za odpravo nesorazmerij nad 
osnov.plačo

110,000,00 0,00,00 ---0,00 -110,00(N)

110,00400000 Osnovne plače 110,000,00 0,00,00 ---0,00 -110,00

250,00506400 Materialni stroški - zaščitna sredstva 300,000,00 0,00,00 0,0250,00 0,00(N)

250,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,000,00 0,00,00 0,0250,00 0,00

450,00506401 Potni stroški zaposlenih- rež.obrat 400,00123,90 37,7169,44 33,9500,00 50,00(N)

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,0010,68 0,00,00 0,050,00 -50,00
300,00402402 Stroški prevoza v državi 300,00113,22 56,5169,44 42,4400,00 100,00
50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 0,000,00 0,00,00 0,050,00 0,00

Stran: 38 od 45
57



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

2.140,00506402 Obratovalni str.režijski obrat (del 
obrat.str.prired.c.)

2.140,00650,10 71,81.537,35 71,82.140,00 0,00(N)

100,00402001 Čistilni material in storitve 100,007,68 0,00,00 0,0100,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00199,81 35,7107,11 35,7300,00 0,00
300,00402200 Električna energija 300,00263,40 51,5154,55 51,5300,00 0,00

1.200,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.200,000,00 100,01.200,00 100,01.200,00 0,00
200,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00155,69 31,061,94 31,0200,00 0,00
40,00402204 Odvoz smeti 40,0023,52 34,413,75 34,440,00 0,00

200,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprave

200,000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00

200,00506410 Tekoče vzdržev.objekta, zavarovalne premije 200,000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00(N)

200,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 200,000,00 0,00,00 0,0200,00 0,00

11.000,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

11.000,0033.804,82 20,22.220,14 13,616.280,00 5.280,00

11.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 11.000,0033.804,82 20,22.220,14 13,616.280,00 5.280,00

11.000,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 11.000,0033.804,82 20,22.220,14 13,616.280,00 5.280,00
9.680,00515313 Tekoče vzdrž.kanaliz.omrežja odpadnih vod 10.000,005.654,12 11,61.120,14 11,69.680,00 0,00(N)

9.680,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.000,005.654,12 11,61.120,14 11,69.680,00 0,00

0,00515411 Investicijsko vzdrževanje kanal.omrežja 
sanitar.odpadnih vod

0,0028.150,70 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0028.150,70 ---0,00 ---0,00 0,00

1.320,00515412 Inv.v izgradnjo fekal.kanala po trgu ob 
rekonstrukciji R ceste

1.000,000,00 83,31.100,00 16,76.600,00 5.280,00(N)

1.320,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000,000,00 83,31.100,00 16,76.600,00 5.280,00

Stran: 39 od 45
58



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

1.325.118,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

1.332.318,00369.063,05 35,5470.910,08 34,81.353.968,00 28.850,00

1.318.418,001603 Komunalna dejavnost 1.318.418,00364.641,41 35,4466.419,97 34,71.343.068,00 24.650,00

1.287.368,0016039001 Oskrba z vodo 1.287.368,00311.931,86 35,4455.105,69 34,71.312.118,00 24.750,00
14.000,00516201 Redno vzdrževanje vodovoda 14.000,0014.727,78 55,07.704,68 38,520.000,00 6.000,00(N)

14.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.000,0014.727,78 55,07.704,68 38,520.000,00 6.000,00

2.400,00516202 Poštnina in položnice vodarine,str.trajnikov 2.400,001.186,75 30,7737,45 38,81.900,00 -500,00(N)

1.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 1.000,000,00 0,00,00 0,0500,00 -500,00
1.400,00402931 Plačila bančnih storitev 1.400,001.186,75 52,7737,45 52,71.400,00 0,00

1.000,00516203 Geodetski posnetek vodovoda 1.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -1.000,00(N)

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -1.000,00

2.800,00516204 Storitve in material povezan z dejavnostjo 
vodovoda

2.800,002.227,21 52,31.464,95 52,32.800,00 0,00(N)

2.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.400,001.967,70 42,0924,19 46,22.000,00 -200,00
600,00402200 Električna energija 400,00259,51 90,1540,76 67,6800,00 200,00

2.100,00516205 Analize vode 2.100,001.912,00 41,3868,00 41,32.100,00 0,00(N)

2.100,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.100,001.912,00 41,3868,00 41,32.100,00 0,00

4.500,00516207 Sistem HACCP 4.500,003.473,03 63,22.841,57 63,24.500,00 0,00(N)

4.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,003.473,03 63,22.841,57 63,24.500,00 0,00

500,00516208 Prevozni stroški in storitve 500,00369,78 0,00,00 0,0500,00 0,00(N)

500,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 500,00369,78 0,00,00 0,0500,00 0,00

0,00516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda 0,0043.386,11 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0043.386,11 ---0,00 ---0,00 0,00

1.193.568,00516273 Medobčinski projekt vodooskrbe za naselja 
Smolnik, Fala,Ruta,Činžat

1.193.568,00244.649,20 36,0430.064,04 36,01.193.568,00 0,00(N)

728.507,00420401 Novogradnje 728.507,00244.649,20 59,0430.064,04 59,0728.507,00 0,00
465.061,00432000 Investicijski transferi občinam 465.061,000,00 0,00,00 0,0465.061,00 0,00

Stran: 40 od 45
59



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

3.000,00516275 Nakup opreme, delovnih strojev 3.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -3.000,00(N)

3.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000,000,00 0,00,00 ---0,00 -3.000,00

0,00516276 Rekonstr.vodovod.omrežja ob 
rekonstr.regiona.c.po trgu

0,000,00 ---10.750,00 100,010.750,00 10.750,00(N)

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---10.750,00 100,010.750,00 10.750,00

31.000,00516277 Medobčinski projekt vodooskrbe Lovrenc na 
Pohorju, II. faza

31.000,000,00 2,2675,00 2,231.000,00 0,00(N)

31.000,00420401 Novogradnje 31.000,000,00 2,2675,00 2,231.000,00 0,00

32.500,00516280 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 32.500,000,00 0,00,00 0,045.000,00 12.500,00(N)

30.000,00420401 Novogradnje 30.000,000,00 0,00,00 0,045.000,00 15.000,00
2.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.500,000,00 0,00,00 ---0,00 -2.500,00

19.700,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 19.700,0035.679,47 31,86.270,36 33,218.900,00 -800,00
1.000,00516401 Tekoče vzdrževanje pokopališč 1.000,00313,69 26,8267,60 26,81.000,00 0,00(N)

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00313,69 26,8267,60 26,81.000,00 0,00

1.000,00516403 Tekoče vzdrževanje objektov -mrliških vežic 1.000,00249,00 34,7347,42 34,71.000,00 0,00(N)

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00249,00 34,7347,42 34,71.000,00 0,00

9.800,00516404 Energija, voda, komunalne storitve 9.800,006.640,11 44,74.383,80 48,79.000,00 -800,00(N)

1.700,00402200 Električna energija 700,00444,96 76,91.306,65 68,81.900,00 200,00
100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,0049,44 33,032,96 33,0100,00 0,00

8.000,00402204 Odvoz smeti 9.000,006.145,71 38,13.044,19 43,57.000,00 -1.000,00

2.400,00516405 Splošne storitve in material za pokopal.dejavnost 2.400,001.312,78 37,0887,60 37,02.400,00 0,00(N)

1.200,00402001 Čistilni material in storitve 1.200,00915,60 71,8861,80 71,81.200,00 0,00
1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,00397,18 2,225,80 2,21.200,00 0,00

1.000,00516407 Goriva in maziva za delovne stroje in naprave 1.000,00483,88 38,4383,94 38,41.000,00 0,00(N)

1.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.000,00483,88 38,4383,94 38,41.000,00 0,00

Stran: 41 od 45
60



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

2.000,00516408 Tekoče vzdržev.opreme-delov.naprav za 
pokopališko dejavnost

2.000,00921,66 0,00,00 0,02.000,00 0,00(N)

2.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,00921,66 0,00,00 0,02.000,00 0,00

1.500,00516471 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 1.500,001.080,00 0,00,00 0,01.500,00 0,00(N)

1.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.500,001.080,00 0,00,00 0,01.500,00 0,00

1.000,00516472 Nabava OSC kosilnice,ostale opreme 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00(N)

1.000,00420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00 0,00

0,00516473 Oprema za mrliške vežice 0,001.520,00 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,001.520,00 ---0,00 ---0,00 0,00

0,00516474 Investicijsko vzdrževanje mrliških vežic 0,0021.625,71 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0021.625,71 ---0,00 ---0,00 0,00

0,00516476 Nabava zabojnikov za odpadne sveče 0,001.532,64 ---0,00 ---0,00 0,00(N)

0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,001.532,64 ---0,00 ---0,00 0,00

11.350,0016039003 Objekti za rekreacijo 11.350,0017.030,08 44,45.043,92 41,912.050,00 700,00
4.900,00516601 Stroški urejanja javnih površin - zelenice 5.000,004.143,75 77,93.817,87 70,75.400,00 500,00(N)

4.900,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,004.143,75 77,93.817,87 70,75.400,00 500,00

2.150,00516602 Str.urejanja javnih površin - 
prevoz.stroški,storitve

2.150,001.655,76 45,1970,54 45,12.150,00 0,00(N)

1.500,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.500,001.138,71 64,7970,54 64,71.500,00 0,00
100,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,006,05 0,00,00 0,0100,00 0,00
550,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 550,00511,00 0,00,00 0,0550,00 0,00

1.200,00516603 Stroški črpanja in čiščenja 1.200,00469,10 21,3255,51 21,31.200,00 0,00(N)

1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,00469,10 21,3255,51 21,31.200,00 0,00

100,00516606 Tekoče vzdrževanje opreme za urejanje javnih 
površin

0,000,00 0,00,00 0,0300,00 200,00(N)

100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,000,00 0,00,00 0,0300,00 200,00

Stran: 42 od 45
61



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

3.000,00516611 Nabava opreme za urejanje javnih površin 3.000,0010.761,47 0,00,00 0,03.000,00 0,00(N)

3.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 3.000,0010.761,47 0,00,00 0,03.000,00 0,00

6.700,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno 
dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

13.900,004.421,64 67,04.490,11 41,210.900,00 4.200,00

6.700,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 13.900,004.421,64 67,04.490,11 41,210.900,00 4.200,00
1.400,00516901 Stroški urejanja zemljišč 4.900,001.027,50 4,867,50 1,73.900,00 2.500,00(N)

1.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.900,001.027,50 4,867,50 1,73.900,00 2.500,00

5.300,00516902 Stroški premoženja 9.000,003.394,14 83,54.422,61 63,27.000,00 1.700,00(N)

1.400,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

5.000,001.104,11 97,51.365,60 68,32.000,00 600,00

3.900,00402999 Drugi operativni odhodki 4.000,002.290,03 78,43.057,01 61,15.000,00 1.100,00

4.618.088,004.618.088,003.175.402,84 45,02.076.718,96 43,0Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov 4.832.738,00 214.650,00

Stran: 43 od 45
62



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 71.741,0071.741,0040.542,67 71,651.368,63 71,671.741,00 0,00

71.741,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 71.741,0040.542,67 71,651.368,63 71,671.741,00 0,00

71.741,002201 Servisiranje javnega dolga 71.741,0040.542,67 71,651.368,63 71,671.741,00 0,00

71.741,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

71.741,0040.542,67 71,651.368,63 71,671.741,00 0,00

4.000,00422200 Glavnica za odplačilo dolgoročnih 
stanovanjskih kreditov

4.000,003.956,05 68,72.747,05 68,74.000,00 0,00(N)

4.000,005503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad 
RS

4.000,003.956,05 68,72.747,05 68,74.000,00 0,00

41.538,00422203 Glavnica za odplač.dolg.kred.Javnemu 
skl.Ribnica,p.4000NCS-40193

41.538,0010.384,50 75,031.153,50 75,041.538,00 0,00(N)

41.538,005503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad 
Ribnica

41.538,0010.384,50 75,031.153,50 75,041.538,00 0,00

26.203,00422502 Glavnica za odplač.dolg.kred.PBS, št.p.1712/07-
310

26.203,0026.202,12 66,717.468,08 66,726.203,00 0,00(N)

26.203,005501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-PBS 26.203,0026.202,12 66,717.468,08 66,726.203,00 0,00

Stran: 44 od 45
63



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT
ZAKLJ.R.2011  SPR.PROR.2012  SPPROR2012SP

(1) (2) (3) (4)/(3)
Indeks

 REALIZ.082012

(4) (4)/(5)
Indeks

 PR1REPR2012

(5) (5)-(3)
Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 62.712,0062.712,0064.404,44 54,233.999,54 53,463.663,00 951,00

62.712,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 62.712,0064.404,44 54,233.999,54 53,463.663,00 951,00

62.712,002201 Servisiranje javnega dolga 62.712,0064.404,44 54,233.999,54 53,463.663,00 951,00

62.712,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

62.712,0064.404,44 54,233.999,54 53,463.663,00 951,00

30.612,00522500 Glavnica za odplač.dolg.kred.EKO skladu, 
p.221029-3/2004

30.612,0032.305,00 32,49.924,96 31,431.563,00 951,00(N)

30.612,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 30.612,0032.305,00 32,49.924,96 31,431.563,00 951,00

32.100,00522501 Glavnica za odplač.dolg.kred.eko skladu, 
p.221032-24/2005

32.100,0032.099,44 75,024.074,58 75,032.100,00 0,00(N)

32.100,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 32.100,0032.099,44 75,024.074,58 75,032.100,00 0,00

134.453,00134.453,00104.947,11 63,585.368,17 63,1Skupaj bilanca: C - Račun financiranja 135.404,00 951,00

4.752.541,004.752.541,003.280.349,95 45,52.162.087,13 43,5Skupaj: 4.968.142,00 215.601,00

Stran: 45 od 45
64



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2012 - 2015
4.1. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV - INVESTICIJE

Predlog 1. rebalansa proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2012

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0004 OBČINSKA UPRAVA 255.241 939.681 1.596.170 935.698 792.411 509.850

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.154 32.036 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 6.154 32.036 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 6.154 32.036 0 0 0 0

OB167-09-0002 Invest. v poslov.prost.-Zdravstveni d.Lovrenc/P. 6.154 0 0 0 0 031.12.201101.01.20106.154

6.154 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-12-0002 Investicija-Zdravstveni dom Lovrenc/P.,1.faza 0 32.036 0 0 0 031.12.201201.01.201232.036

0 20.336 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 11.700 0 0 0 0PV - Domači partnerji

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 47.631 34.987 41.500 28.000 28.500 0

0603 Dejavnost občinske uprave 47.631 34.987 41.500 28.000 28.500 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 47.631 34.987 41.500 28.000 28.500 0

OB167-09-0003 Nakup pisarniškega pohištva 1.820 3.000 2.000 20.000 2.000 031.12.201501.01.201028.820

1.820 3.000 2.000 20.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0004 Nakup pisarniške opreme 2.644 1.500 2.000 2.000 2.000 031.12.201501.01.201010.144

2.644 1.500 2.000 2.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0005 Nakup računalnikov 14.612 5.000 4.000 3.000 3.000 031.12.201501.01.201029.612

14.612 5.000 4.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0006 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 2.150 2.000 500 500 4.000 031.12.201501.01.20109.150

2.150 2.000 500 500 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0007 Nakup telekomunikacijske opr.in napeljav 0 0 500 500 500 031.12.201501.01.20101.500

0 0 500 500 500 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0008 Nakup druge opreme in napeljav 2.727 1.000 1.500 1.000 1.000 031.12.201501.01.20107.227

2.727 1.000 1.500 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0009 Nakup licenčne programske opreme 5.695 3.500 1.000 1.000 1.000 031.12.201501.01.201012.195

5.695 3.500 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0010 Invest.vzdr.upravnih prostorov 17.983 1.000 30.000 0 15.000 031.12.201501.01.201063.983

17.983 1.000 30.000 0 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-12-0003 Izdelava projekt.dok.za Sp.trg 8(podstr.,legaliz.) 0 17.987 0 0 0 031.12.201301.01.201217.987

0 17.987 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

65



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 11.692 182.282 5.000 5.500 6.000 6.100

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 11.692 182.282 5.000 5.500 6.000 6.100

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 11.692 182.282 5.000 5.500 6.000 6.100

OB167-09-0011 Sofin.nabave gasil.vozil-poraba požarne t. 11.692 6.000 5.000 5.500 6.000 6.10031.12.201601.01.201040.292

11.692 6.000 5.000 5.500 6.000 6.100PV - Transfer iz državnega proračuna
OB167-09-0081 Inv.nabava avto cisterne za PGD Lovrenc/P. 0 176.282 0 0 0 031.12.201201.01.2011176.282

0 151.132 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 25.150 0 0 0 0PV - Domači partnerji

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 0 0 20.000 20.000 0

1104 Gozdarstvo 0 0 0 20.000 20.000 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 0 0 0 20.000 20.000 0

OB167-11-0015 Inv.vzd.gozdnih cest-po progr.Zavoda za gozdoveSl. 0 0 0 20.000 20.000 031.12.201501.01.201440.000

0 0 0 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 54.037 529.115 541.240 284.797 119.500 161.250

1302 Cestni promet in infrastruktura 54.037 529.115 541.240 284.797 119.500 161.250

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 32.696 512.115 523.240 234.797 50.000 152.250

OB167-09-0017 Rekonstrukcija JP v naselju-JP Pod Bregom;268m 0 2.000 58.000 0 0 031.12.201301.01.201260.000

0 2.000 58.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0019 Rekon.JP izven nas-JPČinžat-Zg.Ruta-Pušnik,1.faza 6.669 236.547 0 0 0 031.12.201201.09.2011243.216

0 148.244 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
6.669 88.303 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0035 Rekonstrukcija pločnikov v naselju Lovrenc 0 0 398.240 0 0 031.12.201401.01.2013398.240

0 0 147.511 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 250.729 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0077 Rekonst.LC vnas.C.na Kumen od R3-701 do obrt.cone 0 2.964 0 214.797 0 031.12.201401.01.2012217.761

0 0 0 147.511 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 2.964 0 67.286 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0078 Rekonstr.javne poti v naselju: Gozdna pot 2.052 92.310 0 0 0 031.12.201301.01.201194.362

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
2.052 92.310 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-10-0007 Inv.vzdrž.lokalnih cest - izven naselja 23.975 9.000 10.000 10.000 10.000 031.12.201501.01.201162.975

23.975 9.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0017 Inv.vzdrž.cest.infr.-izv.nas.(most pri Koresu) 0 0 2.000 0 0 031.12.201301.01.20132.000

0 0 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0005 Rekonstrukcija JP v naselju-Srparska pot IV. 233 m 0 0 45.000 0 0 031.12.201301.10.201145.000

0 0 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

66



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-11-0006 Invest.vzdržev.lokalnih cest-v naselju 0 5.000 0 0 0 031.12.201501.01.20125.000

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0007 Invest.vzdržev.javnih poti-izven naselja 0 42.294 10.000 10.000 10.000 031.12.201501.01.201272.294

0 27.294 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 15.000 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB167-11-0008 Inv.vzdrž.cest.infr.(ovire za umirj.prom)v nas. 0 2.000 0 0 0 031.12.201201.01.20122.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0016 Rekon.JP v naselju-Čebelarska pot;133m 0 0 0 0 30.000 031.12.201501.01.201530.000

0 0 0 0 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0018 Rekon.JP izven nas-JP Činžat-Zg.Ruta-Pušnik,2.f. 0 0 0 0 0 152.25031.12.201701.01.2016152.250

0 0 0 0 0 152.250PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-12-0004 Dokon.d. rekon.LC C.na Kumen-iz sr.banč.g.Kreativ 0 120.000 0 0 0 031.12.201201.10.2012120.000

0 120.000 0 0 0 0PV - Domači partnerji

13029004 Cestna razsvetljava 21.341 17.000 18.000 50.000 69.500 9.000

OB167-09-0029 Invest.vzd.javne razs. Cesta na pokopal.Puščava 0 17.000 0 0 0 031.12.201201.01.201117.000

0 17.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0033 Investicije v javno razsvetljavo-Činžat 0 0 0 0 24.500 031.12.201501.01.201524.500

0 0 0 0 24.500 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0011 Inv.vzdržev.javne razsvetlj.-Cesta vstaje 0 0 0 35.000 0 031.12.201401.01.201435.000

0 0 0 35.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0012 Invest.vzdrž.javne razsvet.-Gaj 0 0 18.000 0 0 031.12.201301.01.201318.000

0 0 18.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0013 Inv.vzdrž.javne razsvetlj.-Pot Šercerjeve br. 21.341 0 0 0 25.000 031.12.201501.01.201046.341

21.341 0 0 0 25.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0015 Inv.vzdržev.javne razsvetlj.-Žagarska pot 0 0 0 15.000 0 031.12.201401.01.201415.000

0 0 0 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0012 Invest.vzdržev.JR- Šolska ulica 0 0 0 0 20.000 031.12.201501.01.201520.000

0 0 0 0 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0013 Invest.vzdržev.JR - Cvetlična pot 0 0 0 0 0 9.00031.12.201601.01.20169.000

0 0 0 0 0 9.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0019 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 0 0 0 0 0 031.12.201501.01.20120

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

67



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 29.376 47.269 14.065 49.565 49.665 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 29.376 47.269 14.065 49.565 49.665 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 2.229 41.269 14.065 49.565 49.665 0

OB167-09-0040 Zapiranje deponije Dogoše 0 3.000 0 0 0 031.12.201301.01.20103.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0041 Invest.v odlagališče preost.reciklata Ormož 0 0 0 35.000 35.000 031.12.201501.01.201070.000

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 35.000 35.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-10-0005 Invest. vzdržev. Zbirnega centra Lovrenc na P. 2.229 3.065 3.065 3.065 3.065 031.12.201501.07.201014.498

2.229 3.065 3.065 3.065 3.065 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-11-0002 Invest.v odlag.odpadkov(namenska por.okolj.daj.) 0 35.204 11.000 11.500 11.600 031.12.201501.01.201169.304

0 1.092 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 34.112 11.000 11.500 11.600 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 27.147 6.000 0 0 0 0

OB167-09-0042 Invest.vzdrž.meteorne kanalizacije 27.147 6.000 0 0 0 031.12.201201.01.201033.147

27.147 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 0 25.458 0 0 0 0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 23.458 0 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 23.458 0 0 0 0

OB167-09-0043 Investic.vzdrž.stanovanj 0 23.458 0 0 0 031.12.201501.01.201023.458

0 23.458 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 0 2.000 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 0 2.000 0 0 0 0

OB167-11-0009 Nakup stavbnih zemljišč 0 2.000 0 0 0 031.12.201201.01.20122.000

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 38.067 8.790 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 38.067 8.790 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 38.067 8.790 0 0 0 0

OB167-09-0045 Sofin.inv.proj. JZZ A.Drolca MB 38.067 8.790 0 0 0 031.12.201301.01.200946.857

38.067 8.790 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

68



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 21.946 45.084 143.365 547.836 376.246 150.000

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.380 1.600 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 1.380 1.600 0 0 0 0

OB167-09-0046 Inv.vzdrž. cerkve sv.Radegunde 1.380 1.600 0 0 0 031.12.201501.01.20102.980

1.380 1.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 20.566 43.484 143.365 547.836 326.246 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 0 15.940 51.377 75.421 323.846 0

OB167-11-0010 Rekon.knjiž.Lovrenc/P.-ured.e-toč.,prost.prost.dej 0 15.940 51.377 75.421 323.846 031.12.201501.01.2012466.584

0 0 0 61.423 268.833 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 15.940 51.377 13.998 55.013 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 20.566 27.544 91.988 472.415 2.400 0

OB167-09-0047 Invest.vzdrž.Kulturnega doma J.Petrun Lov./P. 6.801 1.000 0 0 0 031.12.201501.01.20107.801

6.801 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0048 Nakup opreme za Kulturni dom J.Petrun Lov./P. 2.789 2.544 0 0 0 031.12.201501.01.20105.333

2.789 2.544 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0049 Nakup opreme za Prireditveni center Lov./P. 6.520 200 1.400 1.400 1.400 031.12.201501.01.201010.920

6.520 200 1.400 1.400 1.400 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0050 Invest.vzdrž.prireditvenega centra Lovrenc/P. 4.456 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201501.01.20108.456

4.456 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0018 Izgrad,ured.prost za medgenerac.druž.v kd J.Petrun 0 22.800 89.588 470.015 0 031.12.201401.01.2011582.403

0 0 63.458 344.261 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 22.800 26.130 125.754 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 0 0 50.000 150.000

18059001 Programi športa 0 0 0 0 50.000 150.000

OB167-11-0017 Nakup zemljišč za nogometno igrišče 0 0 0 0 50.000 150.00031.12.201801.01.2015200.000

0 0 0 0 50.000 150.000PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 46.338 34.660 851.000 0 192.500 192.500

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 24.666 19.275 847.000 0 192.500 192.500

19029001 Vrtci 24.666 19.275 847.000 0 192.500 192.500

OB167-09-0052 Invest.vzdrževanje vrtca pri OŠ Lovrenc/P. 20.634 0 4.000 0 0 031.12.201501.01.201024.634

20.634 0 4.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0053 Sredstva za obnovo opreme vrtca pri OŠ Lov./P. 0 0 3.000 0 0 031.12.201301.01.20103.000

0 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

69



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-10-0009 Invest.-dograditev vrtca pri OŠ Lovrenc na Poh. 4.032 19.275 840.000 0 0 031.12.201501.01.2011863.307

4.032 19.275 390.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 450.000 0 0 0PV - EU sredstva

OB167-11-0014 Invest.-adaptacija vrtca pri OŠ Lovrenc 0 0 0 0 192.500 192.50001.12.201601.01.2015385.000

0 0 0 0 192.500 192.500PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 21.672 15.385 4.000 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 21.672 15.385 4.000 0 0 0

OB167-09-0054 Invest.vzdrževanje OŠ Lovrenc/P. 17.730 0 3.000 0 0 031.12.201501.01.201020.730

17.730 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0055 Nakup opreme za OŠ Lovrenc/Poh. 3.942 0 1.000 0 0 031.12.201301.01.20104.942

3.942 0 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-12-0005 Invest.vzdržev. šolskega igrišča pri OŠ Lovrenc/P. 0 15.385 0 0 0 031.12.201201.09.201215.385

0 15.385 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

70



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0005 REŽIJSKI OBRAT 507.364 1.292.418 1.238.000 418.500 436.000 53.000

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 52.098 6.600 265.000 245.000 358.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 52.098 6.600 265.000 245.000 358.000 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 52.098 6.600 265.000 245.000 358.000 0

OB167-09-0060 Inv.vzdrž.kanal.omrežja sanitar.odpad.voda 52.098 0 0 0 0 031.12.201501.01.201052.098

52.098 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0061 Inv.v izgrad.fekal.kanala po trgu ob rekon.R.C. 0 6.600 265.000 245.000 0 031.12.201501.01.2011516.600

0 6.600 265.000 245.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0062 Inv.v izgr.fekal.kanala.:Kurja vas-Slepnica 0 0 0 0 358.000 031.12.201501.01.2015358.000

0 0 0 0 358.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 455.266 1.285.818 973.000 173.500 78.000 53.000

1603 Komunalna dejavnost 455.266 1.285.818 973.000 173.500 78.000 53.000

16039001 Oskrba z vodo 383.111 1.280.318 955.500 157.500 53.000 25.000

OB167-09-0063 Inv.vzdrževanje vodovoda 67.959 0 0 8.000 8.000 031.12.201501.01.201083.959

67.959 0 0 8.000 8.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0064 Medobčin.p.vodoosk.za n.Smolnik,Fala,Ruta,Činžat 311.183 1.193.568 0 0 0 031.12.201201.01.20091.504.751

22.936 71.240 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
98.235 76.634 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

190.012 1.045.694 0 0 0 0PV - EU sredstva
OB167-09-0065 Nakup opreme,delovnih strojev za RO-dej.vodoosk. 2.927 0 0 0 5.000 031.12.201501.01.20107.927

2.927 0 0 0 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0066 Rekonstr.vodovod.omr.po trgu ob rek.c. 0 10.750 149.500 149.500 0 031.12.201501.01.2012309.750

0 10.750 149.500 149.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0076 Medobčinski proj.vodooskrbe Lovrenc/P., II. faza 0 31.000 801.000 0 0 031.12.201301.01.2012832.000

0 31.000 348.035 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 452.965 0 0 0PV - EU sredstva

OB167-10-0006 Medobč.proj.vodooskr.Smol.-izv.javnega r. 1.042 0 5.000 0 0 031.12.201301.01.20109.042

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
1.042 0 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-11-0011 Invest.v širitev vodovod.omrežja 0 45.000 0 0 40.000 25.00031.12.201601.01.2012110.000

0 45.000 0 0 40.000 25.000PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 61.394 2.500 17.500 16.000 22.000 28.000

OB167-09-0067 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 38.248 1.500 5.000 5.000 7.000 25.00031.12.201601.01.201081.748

38.248 1.500 5.000 5.000 7.000 25.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0068 Nabava opreme za urej.pokopališč 0 1.000 0 0 3.000 031.12.201501.01.20104.000

0 1.000 0 0 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

71



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2012 Leto 2012 Leto 2013 Leto 2014 Leto 2015 Po L. 2015
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-09-0069 Oprema za mrliške vežice 1.520 0 2.500 0 0 031.12.201301.01.20104.020

1.520 0 2.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-09-0070 Investicijsko vzdrževanje mrliških vežic 21.626 0 0 1.000 2.000 3.00031.12.201601.01.201127.626

21.626 0 0 1.000 2.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB167-10-0008 Invest.vzdržev.kapele na pokopališču Lovrenc na P. 0 0 10.000 10.000 10.000 031.12.201501.01.201130.000

0 0 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 10.761 3.000 0 0 3.000 0

OB167-11-0001 Nakup opreme,del.strojev za RO-urej. javnih površ. 10.761 3.000 0 0 3.000 031.12.201501.04.201116.761

10.761 3.000 0 0 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

762.605 2.232.099 2.834.170 1.354.198 1.228.411 562.850Skupaj NRP:

0 171.850 0 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji
190.012 1.045.694 902.965 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
537.965 787.979 1.715.236 795.503 953.578 556.750PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva
22.936 71.240 0 0 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine
11.692 155.336 215.969 558.695 274.833 6.100PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

762.605 2.232.099 2.834.170 1.354.198 1.228.411 562.850Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 8 od 8Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

72



OBČINA LOVRENC NA POHORJU

4.  NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OD LETA 2012 DO LETA 2015 

4.2.  DRŽAVNE POMOČI Zneski v EUR

PODROČJE 
PROR.PORABE PROJEKT NAZIV VIR 2012 2013 2014 2015

Stroškovno mesto konto

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželjskih območij
411104 412000 Zagotavljanje tehnične podpore občinski prorač. 3.800 3.900 3.900 3.900
411210 410299 Podpora dopolniln.dejavnostim na kmetiji občinski prorač. 4.000 10.000 10.000 10.000
411211 412000 Izobraž.za dopoln.dejav.,trženje, predel.na kmetiji občinski prorač. 1.000 1.000 1.000 1.000

11029003 Zemljiške operacije
411200 410299 Agromeliorac.-urejanje kmetijskih zemljišč,pašnikov občinski prorač. 16.900 11.000 11.000 11.000
411204 410299 Pomoč za zaokrožitev zemljišč - arondacije občinski prorač. 1.000 1.000 1.000 1.000

14 GOSPODARSTVO

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
414016 410299 Sofinanc.programov spodbujanja malega gospodarstva v obč občinski prorač. 0 15.000 15.000 15.000

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
414054 410299 Sofinanciranje programov turizma v občini občinski prorač. 0 10.000 10.000 10.000

SKUPAJ: občinski prorač 26.700 51.900 51.900 51.900
ostali viri 0 0 0

73



 
 

5.  OBRAZLOŽITVE 
 
5.1. OBRAZLOŽITVE  SPLOŠNEGA  IN POSEBNEGA DELA  I. REBALANSA 
PRORAČUNA ZA LETO 2012 
 
5.1.1. Obrazložitev splošnega dela I. rebalansa proračuna 
 
V  I. rebalansu proračuna tekočega leta znašajo skupni prihodki 4.431.623,00 EUR in so  višji 
od skupnih prihodkov veljavnega proračuna za 1.381,00 EUR.   
Pregled načrtovanih prihodkov po vrstah: 
______________________________________________                ______Zneski v EUR_____ 
                                                                                                            
                                                               Veljavni prorač.    Odstot.delež            I.rebal.                  Odstot. delež       
     Vrsta prihodka                                 za leto 2012           v skup.prih.             prorač.l.2012         v skup. prih. 
______________________________________________________________________________  
70  DAVČNI PRIHODKI               2.212.922           49,95                2.241.661               50,58              
  
71 NEDAVČNI PRIHODKI             669.693            15,12                  743.441                16,78 
 
72 KAPITALSKI PRIHODKI            34.629             0,78                  - 17.859                - 0,40 
 
73 PREJETE DONACIJE                        0                 0,00                    40.750                  0,92 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI      1.512.998           34,15               1.423.630                 32,12 
_____________________________________________________________________________ 
 
SKUPAJ PRIHODKI                      4.430.242          100,00              4.431.623   _        100,00     
 
Davčni prihodki so višji za 28.739,00 EUR, kar je posledica višje načrtovanega nadomestila za 
uporabo stavbnih zemljišč od pravnih oseb, za 11.000,00 EUR in višje načrtovanih vplačil davka 
na dediščine in darila, za 10.000,00 EUR, glede na realizacijo v obdobju januar – avgust 2012. 
  
Nedavčni prihodki so višji za 73.748,00 EUR. 
Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico so nižje načrtovani za 17.621,00 EUR, ker je 
DEM d.o.o. nakazal nižji poračun sredstev za preteklo leto, kot je bil načrtovan v sprejetem 
proračunu. 
 
Izločili smo načrtovane prihodke od prodaje zalog stavbnih zemljišč, v višini 25.000,00 EUR, ker 
načrtovana prodaja ne bo realizirana v tekočem letu.  
 
Zmanjšani so prihodki iz naslova doplačila občanov – prispevek k ceni storitev pomoči na domu.  
S 1. marcem 2012 je bila podeljena koncesija za izvajanje socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu na območju občine Lovrenc na Pohorju Zavodu za patronažo in dolgotrajno 
oskrbo na domu, Hriberšek Danica in veljati je začel sklep o izdaji soglasja k cenam storitve 
pomoči na domu v Občini Lovrenc na Pohorju (UGSO 13/2012). Na podlagi 3. člena navedenega  
sklepa Zavod Danica Lovrenc na Pohorju v deležu zaračunava storitve pomoči na domu  
posameznikom, za delež subvencije cene mesečno izstavlja račune Občini Lovrenc na Pohorju. 
Plačila storitev uporabnikov pomoči na domu predstavljajo prihodek Zavoda Danica Lovrenc na 

74



 
 

Pohorju, v proračunu Občine se izkazujejo le odhodki v višini zaračunanega deleža 
sofinanciranja cene storitev. 
 
Vključeni so prihodki iz naslova odškodnin zavarovalnic, v višini 1.932,00 EUR in vračila 
preveč izkazanih odhodkov preteklih let, v znesku 10.596,00 EUR ( od tega vračilo oskrbnine 
varovank domov starejših občanov, v znesku 10.471,17 EUR).    
 
Med drugimi nedavčnimi prihodki so načrtovana sredstva unovčitve bančne garancije za dobro 
izvedbo pogodbenih obveznosti, v višini 120.000,00 EUR, zaradi neizpolnitve pete točke 
Pogodbe o ustanovitvi služnostne pravice sklenjene pod odložnim pogojem, z dne 3. 11. 2011, 
sklenjene med Občino Lovrenc na Pohorju  in podjetjem Kreativ Rogaška d.o.o.( Občina je 
zahtevala dokončanje del, to je izvedbo fine plasti asfalta in muld ter opravo drugi del na cesti ob 
Radoljni, z dogovorjenim rokom dokončanja del 31. 7. 2012. Zaradi neupoštevanja roka 
dokončanja del, je občina pozvala Kreativ Rogaška d.o.o. , da zaključi dela najkasneje do 31. 8. 
2012 in o zaključku del občino pisno obvesti). Ker navedena določila pete točke pogodbe s strani 
podjetja Kreativ Rogaška d.o.o. niso bila izpolnjena, je občina v začetku septembra pričela s 
postopkom unovčitve bančne garancije. Občina bo  naročila izvedbo vseh neopravljenih del po 
tretjih osebah, zato je v posebnem delu proračuna odprta nova proračunska postavka 413052 
Dokončanje del rekonstrukcije lokalne ceste na Kumen iz sredstev bančne garancije Kreativ, kjer 
je načrtovana poraba sredstev unovčene bančne garancije. Stroške izvedbe rekonstrukcijskih del 
bo poplačala iz prejetih sredstev unovčene bančne garancije.  
 
Kapitalski prihodki so nižje načrtovani za 52.488,00 EUR. V načrtovane prihodke od prodaje 
stavbnih zemljišč, v višini 6.673,00 EUR, so vključeni prihodki od že sklenjenih pogodb v 
obdobju prvega polletja letošnjega leta. 
 
Načrtovano vračilo kapitalskih prihodkov od prodaje stavbnih zemljišč preteklih let je v 
rebalansu povečano za 25.000,00 EUR, zaradi sklenjene izvensodne poravnave med Občino 
Lovrenc na Pohorju, podjetjem Dom Livada d.o.o. – v stečaju in podjetjem Gomar d.d. Občina 
Lovrenc na Pohorju mora sredstva vrniti v krajšem roku, zato je dosegla znižanje vračila 
kupnine, v višini 12.500,00 EUR.   
 
Prejete donacije:  načrtovana so sredstva v višini 40.750,00 EUR. Na podlagi sklenjenih 
donatorskih pogodb s pravnimi in fizičnimi osebami so načrtovana naslednja sredstva: za nakup 
gasilskega vozila 25.150,00 EUR, za štipendiranje dijakov in študentov 800,00 EUR , za 
sofinanciranje izvedbe prireditev v času jezernikovih dni 1.600,00 EUR in za izdelavo projektne 
dokumentacije za rekonstrukcijo in adaptacijo Zdravstvenega doma Lovrenc na Pohorju, 1. faza 
– za namen premestitve prostorov zobozdravnice, v višini 11.700,00 EUR.    Za izdajo kataloga 
razglednic Lovrenca na Pohorju in okolice, so v rebalansu načrtovane donacije fizičnih oseb, v 
višini 1.500,00 EUR. 
 
Transferni prihodki so nižje načrtovani za 89.368,00 EUR. 
 
Za 23.862,00 EUR so se zmanjšala načrtovana sredstva finančne izravnave, saj se je s l. julijem 
2012 povprečnina znižala iz 554,50 EUR na 543,00 EUR, kar pomeni, da Občini Lovrenc na 
Pohorju v drugem polletju tekočega leta finančna izravnava ne  pripada. 
 

75



 
 

Nižje so načrtovana sredstva sofinanciranja programov javnih del, v višini 63.130,00 EUR. V 
proračunu smo načrtovali stroške plač za 15 vključitev v programe javnih del za obdobje celega 
leta in sorazmerni del prihodkov iz naslova refundacije navedenih stroškov. Dejanska odobritev 
programov javnih del je bila postopna; prve vključitve delavcev v programe javnih del so bile 
izvršene v februarju in marcu. Nekateri programi so bili odobreni le za obdobje šestih mesecev. 
V času priprave rebalansa proračuna je v izvajanju 13 programov, v katere je vključenih 13 
delavcev. Iz navedenega razloga so prihodki iz naslova refundacije sredstev za programe javnih 
del v obdobju januar – avgust 2012 znašali 36.982,65 EUR. Na podlagi dejanskega stanja 
izvajanja programov v avgustu in ocene do konca leta, načrtujemo prihodke iz naslova 
refundacije sredstev za programe javnih del v višini 83.000,00 EUR. 
 
Nižje so načrtovani prihodki medobčinskega inšpektorata, ker smo prejeli odredbo Ministrstva 
RS za pravosodje in javno upravo, v kateri je navedeno, da bo nakazilo sredstev sofinanciranja 
izvršeno v dveh delih, prvi del 31. 7. 2012, v višini 432,76 EUR in drugi del do 31. 1. 2013, v 
višini 1.994,4 EUR (skupni znesek sofinanciranja znaša 2.427,20 EUR, kar predstavlja 50 % 
realiziranih odhodkov občine za delovanje medobčinskega inšpektorata v letu 2011).       
 
  
Skupni odhodki v I. rebalansu proračuna znašajo 4.832.738,00 EUR in so višji za 214.650,00 
EUR od načrtovanih odhodkov v veljavnem proračunu. 
 
Pregled odhodkov po vrstah: 
__________________________________________________        _______Zneski v EUR_____ 
                                                                                                                     
Vrsta odhodka                                                     Veljavni pror.    Odstotni delež    I.rebal.              Odstot. delež                                
                                                                                za l. 2012           v skup.odh.        prorač.l. 2012        v skup.odh. 
______________________________________________________________________________                         
 
40 TEKOČI ODHODKI                           1.387.470         30,04             1.363.906          28,22                 
   
41 TEKOČI TRANSFERI                        1.247.861         27,03             1.236.733          25,59 
______________________________________________________________________________ 
SKUPAJ TEKOČI ODHOD.+TRANSF.:          2.635.331         57,07            2.600.639           53,81 
______________________________________________________________________________ 
 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI              1.386.906         30,03           1.572.966           32,55     
 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI              595.851         12,91            659.133            13,64 
______________________________________________________________________________ 
 
SKUPAJ INVEST.ODH.+TRANSF.:       1.982.757         42,93          2.232.099           46,19          
______________________________________________________________________________ 
 
SKUPAJ VSI ODHODKI (40+41+42+43):           4.618.088         100,00           4.832.738          100,00 
______________________________________________________________________________ 
 
Načrtovani tekoči odhodki so nižji za 23.564,00 EUR. Zmanjšali so se načrtovani odhodki za 
plače in druge izdatke zaposlenim zaradi nižje načrtovanih sredstev izvajanja programov javnih 

76



 
 

del. Zmanjšali so se načrtovani odhodki za drugi splošni material in storitve (konto 402099) za 
21.789,00 EUR, zaradi nižje načrtovanih sredstev za izdelavo prostorskega načrta občine.  
Povečali so se načrtovani izdatki za blago in storitve, in sicer tekoče vzdrževanje drugih objektov 
za 35.101,00 EUR (višje so načrtovana sredstva za tekoče vzdrževanje občinskih cest  za 
9.101,00 EUR,načrtovana sredstva na proračunski postavki sofinanciranja programov 
spodbujanja malega gospodarstva (414016),  v višini 18.000,00 EUR in na proračunski postavki 
sofinanciranja programov spodbujanja turizma v občini (414054),  v višini 5.000,00 EUR, so 
prenesena s konta 410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom, na konto 
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov – za namen vzdrževanja občinske ceste na Rdečem 
bregu, proti lovski koči ter v režijskem obratu so za potrebe rednega vzdrževanja vodovoda 
dodatno načrtovana sredstva v višini 6.000,00 EUR).   
  
Tekoči transferi so nižje načrtovani za 11.128,00 EUR. Načrtovani odhodki namenjeni 
subvencijam privatnim podjetjem in zasebnikom so se zmanjšali za 23.000,00 EUR, ker so bila 
sredstva prenesena v okviru istih proračunskih postavk na redno vzdrževanje drugih objektov, 
kot je navedeno v obrazložitvi sprememb tekočih odhodkov.  
 
V rebalansu so načrtovana sredstva za subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom, 
v višini 36.400,00 EUR, ker je bila s 1. marcem 2012 podeljena koncesija za izvajanje 
socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu Zavodu za patronažo in dolgotrajno oskrbo na 
domu, Hriberšek Danica, Lovrenc na Pohorju, ki je zasebni zavod, pred tem je navedeno storitev 
opravljal javni zavod – Center za socialno delo Ruše. Sredstva za subvencioniranje cen privatnim 
podjetjem in zasebnikom so načrtovana zaradi sprejetega sklepa o izdaji soglasja k cenam 
storitve pomoči na domu v Občini Lovrenc na Pohorju (UGSO št.: 13/12), v katerem je navedena 
subvencija cene iz sredstev proračuna v višini 9,76 EUR/uro. V sprejetem proračunu so bila 
sredstva subvencij cene pomoči na domu načrtovane v okviru tekočih transferjev v javne zavode; 
navedena načrtovana sredstva so v rebalansu znižana za 42.010,00 EUR. 
 
Višje so načrtovana sredstva za druge transfere posameznikom in gospodinjstvom na področju 
varstva okolja, kjer se iz proračunskih sredstev sofinancira odvoz odpadkov in subvencionira 
cena čiščenja odpadnih voda ter pokriva razlika nastala pri čiščenju količin odpadnih voda.   
 
Investicijski odhodki  so višji za 186.060,00 EUR. V rebalans so vključena sredstva unovčitve 
bančne garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti (kot je navedeno v obrazložitvi 
sprememb načrtovanih drugih nedavčnih prihodkov), v višini 120.000,00 EUR, za izvedbo 
dokončanja del rekonstrukcije občinske lokalne ceste Ceste na Kumen. V rebalansu so dodatno 
načrtovana sredstva za rekonstrukcijo pritličja Zdravstvenega doma Lovrenc na Pohorju, v višini 
20.000,00 EUR, za izdelavo projektne dokumentacije za preureditev podstrešja in legalizacijo 
občinske stavbe,v višini 17.987,00 EUR,  za investicijsko vzdrževanje šolskega igrišča, v višini 
15.385,00 EUR, za investicije v širitev vodovodnega omrežja so načrtovana dodatna sredstva v 
višini 12.500,00 EUR.  
 
Investicijski transferi  so višji za 63.282,00 EUR, in sicer je višje načrtovan investicijski 
transfer Prostovoljnemu gasilskemu društvu Lovrenc na Pohorju, za 66.282,00 EUR  za nakup 
avto cisterne. Nižje so načrtovana sredstva, v višini 3.000,00 EUR na področju varstva okolja, za 
zapiranje deponije v Dogošah. 
 

77



 
 

Račun finančnih terjatev in naložb je nespremenjen, v Računu financiranja so načrtovana 
višja sredstva, v znesku 951,00 EUR, za odplačilo dolgoročnega posojila najetega v letu 2004 za 
izgradnjo kanalizacijskega sistema, Eko skladu – znesek smo uskladili z odmero okoljske dajatve 
za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda za leto 2012 (s sredstvi okoljske dajatve 
odplačujemo glavnico navedenega posojila).  
 
Načrtovani odhodki in izdatki v vseh treh bilancah presegajo načrtovane prihodke za 536.519,00 
EUR. Naveden primanjkljaj sredstev se v celoti pokrije s prenesenimi sredstvi na računih iz 
preteklega leta. 
  
5.1.2. Obrazložitev posebnega dela I. rebalansa proračuna     
 
V posebnem delu I. rebalansa proračuna za leto 2012 so večje spremembe na naslednjih 
področjih proračunskih uporabnikov: 

 
- občinski svet: 

o 04- skupne administrativne službe in splošne javne storitve: v rebalansu je 
načrtovana nova proračunska postavka 104405 Izdelava spletnih strani občine, 
kjer so načrtovana sredstva v višini 3.600,00 EUR. Na proračunski postavki 
104403 Spletne strani občine so načrtovana sredstva v višini 700,00 EUR za 
stroške podaljšanja domene lovrenc.si za 1 leto in za najem WEB prostora za 
tekoče leto; 

- župan: 
o 04- skupne administrativne službe in splošne javne storitve: za pokroviteljstva občine 

so načrtovana dodatna sredstva, v višini 1.250,00 EUR; 
 

- občinska uprava:  
o 04 - skupne administrativne službe in splošne javne storitve: za rekonstrukcijska 

dela v pritličju Zdravstvenega doma v Lovrencu na Pohorju so načrtovana 
sredstva v višini 20.000,00 EUR, za namen premestitve prostorov 
zobozdravstvene ambulante; 

 
o 06 - lokalna samouprava: dodatno so načrtovana sredstva za plače zaposlenih v 

občinski upravi in prispevke delodajalca za socialno varnost, v znesku 9.670,00 
EUR za dodatno zaposlitev javnega uslužbenca, za določen čas, ki bo opravljal 
dela in naloge na področju računovodstva in financ. Načrtovana so sredstva 
odpravnine ob odhodu v pokoj za javno uslužbenko, ki se je upokojila z dnem 1. 
7.  2012. 
 Za izdelavo projektne dokumentacije za preureditev podstrešja in legalizacijo 
občinske stavbe na Spodnjem trgu 8, je načrtovanih 17.987,00 EUR;  

 
o 07 - obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih: za sofinanciranje nabave avto 

cisterne za PGD Lovrenc na Pohorju je dodatno načrtovanih 66.282,00 EUR; 
 

o 10 - trg dela in delovni pogoji: nižje so načrtovana sredstva za izvajanje 
programov javnih del, v višini 64.218,00 EUR, ker programi javnih del niso bili 
odobreni v januarju, kot smo načrtovali v proračunu in ker so nekateri programi 
odobreni le za obdobje šestih mesecev; 

78



 
 

 
o 11 – kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo: načrtovana sredstva za podporo 

dopolnilnih dejavnosti na kmetiji so zmanjšana za 6.000,00 EUR, ker na 
objavljeni razpis do priprave rebalansa ni prispela nobena vloga in so sredstva 
prerazporejena na proračunsko postavko urejanja kmetijskih zemljišč in pašnikov, 
kjer je izdanih kmetovalcem pet sklepov za sofinanciranje izvedenih del; 

 
o 13 - promet, prometna infrastruktura in komunikacije: v rebalansu je načrtovana 

nova proračunska postavka 413052 Dokončanje del rekonstrukcije lokalne ceste 
Ceste na Kumen, iz sredstev bančne garancije, v višini 120.000,00 EUR. 
Načrtovana sredstva rekonstrukcije javne poti izven naselja – JP Činžat- Zg. Ruta 
– Pušnik, 1. faza, so usklajena s pogodbenimi zneski izvajalca del in nadzora. Dela 
so se pričela izvajati v avgustu, predviden zaključek del je konec septembra 2012; 

 
o 15 - varovanje okolja in naravne dediščine: Sredstva zbrane okoljske dajatve za 

onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov so namenska, za investicijska 
vlaganja v predelavo in ureditev odlagališč za odpadke. Neporabljena sredstva 
zbrane okoljske dajatve iz preteklih let znašajo: 25.203,87 EUR, za leto 2012 
načrtujemo 10.000,00 EUR vplačanih sredstev okoljske dajatve. Skupno 
načrtovana zbrana sredstva  okoljske dajatve znašajo 35.203,87 EUR; poraba teh 
sredstev je načrtovana na proračunski postavki 415109 Investicije –odlaganje 
odpadkov (namenska poraba okoljske dajatve). V kolikor ta sredstva v letu 2012 
ne bodo namensko porabljena, bo izvršen prenos sredstev za namensko porabo v 
prihodnje leto; 

  
o 16 -  prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost: za izdelavo 

prostorskega načrta občine so nižje načrtovana sredstva za 20.680,00 EUR, ker v 
tekočem letu ne bodo izvedene vse načrtovane aktivnosti, postopek ne bo končan, 
del sredstev bo potrebno načrtovati v prihodnjem letu. 
Nižje so načrtovana sredstva za investicijsko vzdrževanje stanovanj, v višini 
5.800,00 EUR, in sicer za investicijsko vzdrževanje strehe na Kovaški cesti 18, ker 
ni soglasja solastnikov; 
 

o 19 – izobraževanje: načrtovana so dodatna sredstva za investicijsko vzdrževanje 
šolskega igrišča, v višini 15.385,00 EUR;  

 
o 20 – socialno varstvo: v rebalansu sta načrtovani dve dodatni proračunski postavki 

za izvajanje dejavnosti pomoči družini na domu, ki jo od 1. 3. 2012 dalje izvaja 
Zavod za patronažo in dolgotrajno oskrbo na domu, Hriberšek Danica, in sicer 
420161 in 420171. Pred tem je navedene storitve vršil Center za socialno delo. 
Zaradi preglednosti nastalih odhodkov, so v rebalansu na posebnih proračunskih 
postavkah načrtovana sredstva za subvencioniranje cene storitve pomoči na domu 
Zavoda Hriberšek Danica (420171) in za vodenje storitve pomoči na domu 
Zavoda Hriberšek Danica (420161), za obdobje od 1. 3. do 31. 12. 2012. Po 
sprejemu rebalansa bo izvršen prenos  realiziranih odhodkov, ki se nanašajo na 
izvajanje storitev Zavoda Hriberšek Danica, na novo načrtovani proračunski 
postavki. Na proračunskih postavkah 420160 Dejavnost izvajanja pomoči na 
domu CSD in 420170  Dejavnost izvajanja pomoči na domu CSD – javna služba, 

79



 
 

bodo izkazani le odhodki, ki so nastali v času do 1. 3. 2012, ko je storitve pomoči 
na domu izvajal CSD.   

 
- režijski obrat:  

 
o 16 - prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost: 

 ravnanje z odpadno vodo: za izdelavo dokumentacije PZI na proračunski 
postavki 515412 Investicije v izgradnjo fekalnega kanala po trgu ob 
rekonstrukciji republiške ceste, so načrtovana dodatna sredstva v znesku 
5.280,00 EUR;  

  dejavnost oskrbe z vodo: za redno vzdrževanje vodovoda so načrtovana 
dodatna sredstva v znesku 6.000,00 EUR. 
 Za izdelavo projektne dokumentacije izgradnje vodovoda skozi trško 
naselje so bila načrtovana  sredstva v proračunu preteklega leta in izdana 
naročilnica izvajalcu storitev, vendar je račun zapadel v plačilo v letošnjem 
letu, zato so ostala sredstva v letu 2011 neporabljena in so bila prenesena v 
letošnje leto. V januarju je bil račun poravnan, zato je potrebno v rebalans 
proračuna vključiti načrtovana sredstva, v znesku 10.750,00 EUR. 
 Na proračunski postavki 516280 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 
so dodatno načrtovana sredstva, v znesku 12.500,00 EUR; namenjena so za 
izgradnjo vodovodnega kraka na Rdeči Breg;   

 
 
5.2. Obrazložitev načrta razvojnih programov 
 
V načrtu razvojnih programov za investicije smo uskladili postavke za leto 2012 s podatki iz  
posebnega dela 1. rebalansa proračuna in opredelili vire financiranja posameznih projektov. 
Večje spremembe so na naslednjih projektih: 
 
1. Občinska uprava: 
 

- OB167-12-0002 Investicija - Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, l. faza: v letu 2012 so 
načrtovana sredstva  za izdelavo projektne dokumentacije za rekonstrukcijo in adaptacijo 
Zdravstvenega doma, 1. faza – za namen premestitve prostorov zobozdravstvene 
ambulante, v višini 12.036,00 EUR, od katerih znašajo donatorska sredstva 11.700,00 
EUR  (sklenjena donatorska pogodba s pravno osebo) in za izvedbo preureditve pritličja 
so načrtovana proračunska sredstva v višini 20.000,00 EUR. Ker zobozdravstvene storitve  
izvaja javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom dr. A. Drolca Maribor, bodo opremo za 
opravljanje navedene dejavnosti zagotovili sami;  

- OB167-12-0003 Izdelava projektne dokumentacije za Spodnji trg 8: za preureditev 
podstrešja in legalizacijo občinske stavbe, so načrtovana sredstva v višini 17.987,00 EUR; 

-  OB167-09-0081 Investicija nabava avto cisterne za PGD Lovrenc na Pohorju: v 
rebalansu proračuna so načrtovana sredstva v višini 176.282,00 EUR, od tega znašajo 
sredstva donacij 25.150,00 EUR in proračunska sredstva 151.132,00 EUR. Razliko do 
polne vrednosti avto cisterne, ki znaša 195.418,80 EUR, bo zagotovilo Prostovoljno 
gasilsko društvo Lovrenc na Pohorju (razlika: 19.137,00 EUR), od tega znašajo 
nepovratna sredstva Ministrstva RS za obrambo 9.137,08 EUR; 

80



 
 

- OB167-09-0019 Rekonstrukcija JP izven naselja- JP Činžat-Zg.Ruta-Pušnik, 1.faza: so v 
rebalansu v tekočem letu načrtovana sredstva v višini 236.547,00 EUR, od tega sredstva  
sofinanciranja, na podlagi 23. člena ZFO-1, iz državnega proračuna, v višini 148.244,00 
EUR in proračunska sredstva v višini 88.303,00 EUR; 

- OB167-11-0007 Investicijsko vzdrževanje javnih poti – izven naselja: v letu 2012 so 
načrtovana sredstva za izvedbo investicijskega vzdrževanja Kohečeve ceste, v višini 
42.294,294,00 EUR, od tega znaša sofinanciranje občanov 15.000,00 EUR in proračunska 
sredstva 27.294,00 EUR. 

- OB167-12-0004 Dokončanje del rekonstrukcije lokalne ceste Ceste na Kumen – iz 
sredstev bančne garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti podjetja Kreativ 
Rogaška d.o.o., so načrtovana sredstva v višini 120.000,00 EUR; 

- OB167-09-0029 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave Cesta na pokopališče 
Puščava: v rebalansu proračuna so načrtovana proračunska sredstva v znesku 17.000,00 
EUR za izvedbo vzdrževalnih del javne razsvetljave na Cesti na pokopališče Puščava; 

- OB167-10-0005 Investicijsko vzdrževanje Zbirnega centra Lovrenc na Pohorju: za 
navedeni namen so načrtovana sredstva v višini zaračunane najemnine (višina letne 
obračunane amortizacije), ki za leto 2011 znaša 3.065,00 EUR; 

- OB167-10-0009 Investicija – dograditev vrtca pri OŠ Lovrenc na Pohorju, za izdelavo 
načrtov in druge projektne dokumentacije so v rebalansu proračuna načrtovana 
proračunska sredstva v višini 19.275,00 EUR; 

- OB167-12-0005 Investicijsko vzdrževanje šolskega igrišča pri OŠ Lovrenc na Pohorju: 
sredstva v višini 15.385,00 EUR so načrtovana za izvedbo asfaltne preplastitve igrišča; 

 
2. Režijski obrat: 
 

- OB167-09-0066 Rekonstrukcija vodovodnega omrežja po trgu ob rekonstrukciji 
republiške ceste: v rebalans proračuna so vključena za tekoče leto proračunska sredstva 
izdelave projektne dokumentacije, v znesku 10.750,00 EUR;  

- OB167-11-0011 Investicije v širitev vodovodnega omrežja: v tekočem letu so načrtovana 
sredstva v višini 45.000,00 EUR za izgradnjo vodovodnega kraka na Rdeči Breg; 

 
 V načrtu razvojnih programov – državne pomoči se je spremenila višina načrtovanih sredstev za 
tekoče leto. Za izvajanje zemljiških operacij so se  povečala načrtovana sredstva v rebalansu za 
6.000,00 EUR, izvršen je bil prenos s sredstev podpore dopolnilnim dejavnostim na kmetiji, kjer 
je ostalo 4.000,00 EUR načrtovanih sredstev, za morebitne vloge prejete v zadnjem kvartalu 
letošnjega leta. Proračunska sredstva na področju gospodarstva, za spodbujanje razvoja malega 
gospodarstva, turizma in gostinstva, niso več načrtovana kot tekoči transferi – subvencije 
privatnim podjetjem in zasebnikom (kot državne pomoči), ampak je občina izvedla v višini 
načrtovanih sredstev (23.000,00 EUR) vzdrževalna dela na občinski infrastrukturi – cesti na 
lovsko kočo in tako pričela z zagotavljanjem boljših pogojev za razvoj turizma in malega 
gospodarstva v občini. 

81



OBČINA LOVRENC NA POHORJU

5.3.  LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA IN PREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE ZA LETO 2012

A. NAČRT NABAV IN GRADENJ - OPREMA IN PREVOZNA SREDSTVA
Neposredni proračunski uporabnik Proračunska postavka Nakup prevoz.sred. Nabava opreme Nab.drugih osnov.sred.
(Področje porabe) šifra naziv 4201 4202 4203
0004 OBČINSKA UPAVA

06 LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 Dejavnost občinske uprave:

06039002 Razpolaganje in upravlj.s premož.
potrebnim za delovanje občunske uprave: 

406420 Nakup opreme:
Nakup pisarniškega pohištva 3.000
Nakup pisarniške opreme 1.500
Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 2.000
Nakup druge opreme in napeljav 1.000

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO
18 KULTURA,ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1803 Programi v kulturi
18039005 Drugi programi v kulturi:

418301 Nakup opreme za Kulturni dom Lovrenc/P. 2.544
418330 Nakup opreme za Prireditveni center 200

1805 Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 Programi športa

418701 Nabava športne opreme 0

19 IZOBRAŽEVANJE
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje

19039001 Osnovno šolstvo:
419314 Nakup športne opreme za VŠD 0

0005 REŽIJSKI OBRAT
16 PROSTORSKO PLANIR.IN STANOV.KOMUNAL.DEJAVN.

1603 Komunalna dejavnost
16039001 Oskrba z vodo

516275 Nakup delovnega stroja 0
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

516472 Nabava OSC kosilnic, ostale opreme 1.000
516473 Oprema za mrliške vežice 0

16039003 516611 Nakup opreme za urejanje javnih površin 3.000

SKUPAJ 0 11.244 3.000
82



B. NAČRT NABAV IN GRADENJ - INFORMATIZACIJA (INFORMACIJSKA OPREMA IN STORITVE)

Neposredni proračunski uporabnik Proračunska postavka Nakup računalnikov 
(Področje porabe) in program.opreme

šifra naziv 4202,420703

0004 OBČINSKA UPRAVA
06 LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 Dejavnost občinske uprave:
06039002 Razpolaganje in upralvjanje s premoženjem,

potrebnim za delovanje občinske uprave:
406420 Nakup strojne računalniške opreme 5.000
406420 Nakup licenčne programske opreme 3.500

SKUPAJ: 8.500

C. NAČRT NABAV IN GRADENJ - NAČRT NAJEMOV (ZAKUPOV)

Neposredni proračunski uporabnik Proračunska postavka PLAN 
(Področje porabe) ZA LETO

šifra naziv 2012

0

83



D. NAČRT NABAV IN GRADENJ - INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE
Neposredni proračunski uporabnik Proračunska postavka Invest.vzdržev. in Nakupi zgradb Novogradnje, rekon- Nakupi Projektna dok.,
(Področje porabe) obnove in prostorov strukcije, adaptacije zemljišč invest.nadzor…

šifra naziv 4205 4200 4204 4206 4208
0004 OBČINSKA UPRAVA

06 LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 Dejavnost občinske uprave:

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
404250 Investicijsko vzdrževanje poslov.p.-ZD Lovrenc 0
404252 Invest.-Zdravstveni dom Lovrenc/P. 20.000 12.036

6039002 Razpolaganje in upralvjanje s premoženjem,
potrebnim za delovanje občinske uprave:

406440 Invest.vzdrževanje upravnih prostorov 1.000
406442 Izdelava projektne dokumentac.za Spodnji trg 8 17.987

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1104 Gozdarstvo:

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest:
411550 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest 0

13 PROMET,PROMETNA INFRASTRUKT.IN KOMUNIKACIJE
1302 Cestni promet in ifrastruktura:

13029002 Invest.vzdržev.in gradnja občinskih cest:
413050 Rekon.občin.LC v naselju-Cesta na Kumen 2.964
413052 Dokonč.del rekon.LC Cesta na Kumen,iz sred.banč.gar. 120.000
413100 Investicijsko vzdržev.lokalnih cest-v naselju 5.000
413101 Investicijsko vzdržev.lokalnih cest-izven naselja 9.000
413151 Invest.vzdržev.javnih poti izven naselja 42.000 294
413154 Rekonstr.JP izven nasel. JP Činžat-Zg.Ruta-Pušnik,1.faza 228.760 7.787
413157 Rekonstr. JP v naselju- JP Pod bregom 2.000
413158 Rekonstr. JP v naselju- JP Gozdna pot 90.222 2.088
413162 Rekonstr.JP v naselju- Srparska pot 0
413301 Invest.vzdržev.cestne infrastrukture izven nas. 2.000

13029004 Cestna razsvetljava:
413850 Invest.vzdržev.javne razsvetljave 17.000

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 Zmanjšanje onesnaževanja, kontrola in nadzor

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
415108 Investicijsko vzdrževanje zbirnega centra Lovrenc/P. 3.065
415109 Investicije - odlaganje odpadkov (namenska por.okolj.d.) 35.204

15029002 Ravnanje z odpadno vodo:
415510 Invest.vzdrževanje meteorne kanalizacije 6.000

84



Neposredni proračunski uporabnik Proračunska postavka Invest.vzdržev. in Nakupi zgradb Novogradnje, rekon- Nakupi Projektna dok.,
(Področje porabe) obnove in prostorov strukcije, adaptacije zemljišč invest.nadzor…

šifra naziv 4205 4200 4204 4206 4208

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO
KOMUNALNA DEJAVNOST

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje:
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje:

416600 Invest.vzdrževanje stanovanj 23.458
16069002 Nakup zemljišč

416010 Nakup stavbnih zemljišč 2.000
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine:
18029001 Nepremična kulturna dediščina:

418050 Inv.vzdržev.strehe cerkve sv. Radegunde 1.600
18039001 418122 Investicija adaptacija knjižnice Lovrenc na Pohorju 15.940
18039005 Drugi programi v kulturi:

418303 Invest.vzdržev.Kulturnega doma Lovrenc/P. 1.000
418306 Invest.prizidka kulturni dom J.Petrun Lovrenc/p. 22.800
418331 Invest.vzdržev.Prireditvenega centra 1.000

19 IZOBRAŽEVANJE
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje

19029001 Vrtci:
419165 Invest.-dograditev vrtca pri OŠ Lovrenc na Pohorju 19.275

19039001 Osnovno šolstvo:
419316 Investicijsko vzdrževanje šolskega igrišča 15.385

0005 REŽIJSKI OBRAT
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029002 Ravnanje z odpadno vodo:

515412 Inv.v izgrad.fekalnega kanala po trgu ob rekon.Rceste 6.600
16 PROSTORSKO PLAN. IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 Komunalna dejavnost

16039001 Oskrba z vodo:
516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda 0 0
516273 Medobč.projekt vodooskrbe za naselja Smolnik,Fala,Ruta,Činžat 728.507 0
516276 Rekon.vodovodnega omrež.ob rekon.reg.ceste po trgu 10.750
516277 Projekt vodooskrbe za naselja Puščava,Ruta,Kumen,Lovrenc/P. 31.000
516280 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 45.000 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost:
516471 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 1.500

SKUPAJ INVESTICIJE IN INVEST.VZDRŽEV.: 129.008 0 1.298.693 2.000 120.52185



 

 

  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
6. LETNI NAČRT PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA S FINANČNIM IN STVARNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
6.1. PROGRAM PRIDOBIVANJA FINANČNEGA IN STVARNEGA PREMOŽENJA  V LETU 
2012  
V programu pridobivanja stvarnega premoženja je za leto 2012 načrtovan nakup zemljišč v 
vrednosti 2.000,00 EUR. 
 
6.2. PROGRAM PRODAJE FINANČNEGA IN STVARNEGA PREMOŽENJA V LETU 2012 
 
6.2.1. Program prodaje finančnega premoženja: 
Finančno premoženje Občine Lovrenc na Pohorju predstavljajo delnice in deleži v javnih 
podjetjih. 
Občina Lovrenc na Pohorju v letu 2012 ne načrtuje prodaje delnic oziroma deležev v javnih 
podjetjih. 
6.2.2. Povzetek programa prodaje stvarnega premoženja: 
V Programu prodaje občinskega stvarnega premoženja je za leto 2012 planirana prodaja 
stavbnih zemljišč. 
Sredstva od prodaje stvarnega premoženja se lahko uporabijo samo za vzdrževanje ali 
nakup stvarnega premoženja občine. 
Vrednost prodaje stvarnega premoženja se izkazuje v Bilanci prihodkov in odhodkov 
proračuna občine, med kapitalskimi prihodki. 
V nadaljevanju so predstavljene posamezne vrste stvarnega premoženja namenjenega 
prodaji in predvideni prihodki iz naslova prodaje (povzeti iz  Programa razpolaganja z 
občinskim stvarnim premoženjem za leto 2012): 
 
Vrsta stvarnega premoženja                                                 _     Ocenjena vrednost v EUR 
1.  Prihodki od prodaje stanovanj                                                                      1.590,00 
     - anuitete od prodanih stanovanj po stanovanjskem zakonu                            1.590,00    
2.  Nezazidana stavbna zemljišča                                                                       6.673,00                     
     - parc.št.: 1143/7, 985/17, 985/18; vse parcele so v k.o. Lovrenc 
     - parc.št:. *36/0 k.o. Ruta  
3. Nezazidana stavbna zemljišča-osnova menjalna pogodba l. 2011            31.878,00             
4. Nezazidana stavbna zemljišča – vračilo kupnine preteklih let-del          - 58.000,00   
    - parc.št. 167/1, 167/4, 167/5; vse k. o. Lovrenc na Pohorju________________________   
 SKUPAJ NAČRTOVANI PRIHODKI OD PRODAJE STVARNEGA 
PREMOŽENJA V LETU 2012 (1+2+3+4):                                                         - 17.859,00 
_________________________________________________________________________ 
Planirani kapitalski prihodki v Bilanci prihodkov in odhodkov,  za leto 2012, iz naslova prodaje 
stvarnega premoženja, znašajo  -17.859,00 EUR. Od tega je načrtovana višina kapitalskih 
prihodkov od že sklenjenih pogodb v preteklih letih 1.590,00 EUR in načrtovana višina 
kapitalskih prihodkov od prodaj v letu 2012: 6.673,00 EUR. Zaradi vračila kupnine od prodaje 
stavbnih zemljišč v preteklih letih, v znesku 58.000,00 EUR, mora občina zagotoviti sredstva 
v višini 17.859,00 EUR iz ostalih proračunskih sredstev.                                        
                                                                                                         ŽUPAN  
                                                                                      OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
                                                                                               Joško MANFREDA                                    

86


	PREDL.1.REB. PROR.2012-uvod, odlok - 1del gradiva.pdf
	PREDLOG SPLOŠNEGA DELA 1. REBAL. PRORAČ.L.2012.pdf
	PREDL.POSEB.DELA 1.REBAL.PROR.2012.pdf
	Načrt razvojnih programov-TABELA ZA GRADIVO ZA OS.pdf
	PREDLOG 1.REB. PRORAČ.L.2012-NRP DRŽAVNE POMOČI.pdf
	PREDL.1.REB. PROR.2012-obrazložitve za os-2del gradiva.pdf
	PREDL.1.REB.PRORAČ.L.2012-5.3.LETNI načrt nabav in grad..pdf
	1.REB.PRORAČ.2012-Program prodaje finanč., stvar.premož.pdf

